
Pozemkový fond České republiky
Sídlo; Praha 3, Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Janem Ševčíkem, vedoucím územního pracoviště PF CR v Brně, 
adresa; Hroznová 17, 603 00 Bmo.
IČ:45797072 
DIČ; C245797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., obchodní místo GEMB a.s. Bmo - Křížová 18, 
60300 Bmo, č. úctu 133908514/0600 
(dále jen „pronajímatel")
- na straně jedné -

r

obchodní firma; BONAGRO, a.s.
Sídlo; Blažovice, Jiříkovická 340, okres Bmo-venkov, PSČ 664 OS
IČ; 49976524
DIČ: CZ49976524
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vl. 1290
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: předseda představenstva
(dále jen "nájemce")
- na straně druhé ■

uzavírají tento
dodatek Č. 4

k ttájemní smlouvě Č, 143N05/23

CLI

Smluvní strany uzavřely dne 1.12.2005 nájemní smlouvu č. 143N05/23 (dále jen 
"smlouva").

Čin

Smluvm' strany odsouhlasily následující změny ve výše uvedené nájemní smlouvě:

1) Smluvní strany se dohodly na tom. Že s ohledem na skutečností uvedené v příloze 
č. 1 tohoto dodatku bude provedeno vypořádání vzájemných závazku z předmětné části 
smlouvy.

2) Dne 24,10.2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem

obec kat. ázcmí druli evidence parcela č.

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemity ve gednodulené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK) 346P ti

šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve ^'ednoduSené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK) 3469 (1

třetí osoba
, na základě kupm' smlouvy č. 1009840723.

Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.



3) Dne 3.11.2007 nabvla vlastnické právo k nemovitostem
obec kat. území dmh evidence parcela.^

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK) 3469 /t,

třetí osoba _ ^__ .
na základě kupní smlouvy c, 1006770723.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

4) Dne 0.12.2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem
obec kat. území druh evidence parcela č.

Šlapamce Šlapamce u Bma pozemky dle katastry nemovitostí (KN) 6244

třetí osoba ^ , ,
na základě kupm' smlouvy c. 1009810723.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné. 

5) Dne 2 L12.2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem
obec kat. území druh evidence parcela č.

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 6242

třetí osoba ^ .
na základě kupní smlouvy ě. 1005780723.
Ode dne podáni návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné. 

6) Dne 21.12.2007 nabyla vlastnické právo k nemovitostem
obec kat území druh evidence parcela č.

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 6277

třetí osoba
na základě kupní smlouvy c. 1006780723.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

7) Smluvní strany se dohodly na změně označení parcel na základě obnovy operátu v k.ů. 
Prače následovně:

obec: Prače obec: Prače
katastrální území: Prače katastrální území: Prače
před změnou číslování parcel: po změně číslování parcel:

p.č. výměra kultura druh
evidence

p.č. výměra kultura druh
evidence

19S/1 1307 neuvedeno 5 782/3 7 orná půda 2
783/22 1054 orná půda 2

1017/122 253 orná půda 2
198/2 60 neuvedeno 5 315/lS 24 ostatní plocha 2

7S2/1 2 omá půda 2
783/18 10 orná půda 2

199 1770 neuvedeno 5 1017/134 1757 omá půda 2
303 507 neuvedeno 5 1017/179 44 omá půda 2

1021/21 17 ostatní plocha 2
1023/20 446 omá půda 2

307 547 neuvedeno 5 1017/180 50 omá půda 2
1021/22 22 ostatní plocha 2
1023/14 472 omá půda 2

311 504 neuvedeno 5 1017/181 44 omá půda 2
1021/23 20 ostatní plocha 2
1023/21 440 omá půda 2



s

" 277 neuvedeno 5

1169 neuvedeno 5

315/2 1158 neuvedeno 5

569 3402 neuvedeno 5

574/1 2924 neuvedeno 5

600 1445 neuvedeno 5
601 1546 neuvedeno 5
636/2 3978 neuvedeno 5
692 1248 neuvedeno 5
706 5668 neuvedeno 5
711/27 291 neuvedeno 5

745/1 4101 neuvedeno 5

767 535 neuvedeno 5
768/1 3537 neuvedeno 5

770 525 neuvedeno 5
771 560 neuvedeno 5
79S/2 2814 neuvedeno 5

921/1 780 neuvedeno 5
983 1216 neuvedeno 5

1112 1787 neuvedeno 5

1191/1 3820 neuvedeno 5
1213/1 2000 neuvedeno 5

1017/165 13 omá půda 2
1017/182 262 omá půda 2
1017/183 70 omá půda 2
1021/25 46 ostatní plocha 2
1023/24 1053 omá půda 2
1017/184 45 omá půda 2
1021/26 45 ostatní plocha 2
1023/22 1068 omá půda 2
1026/65 3330 omá půda 2
1030/3 20 omá půda 2
1032/52 44 ostabu plocha 2
1026/56 2629 omá půda 2
1033/51 291 lesm' pozemek 2
1035/253 1434 omá půda 2
1035/242 1535 omá půda 2
1035/234 397B omá půda 2

1035 /ni 1248 omá půda 2
1035/88 5668 omá půda 2
751/17 138 omá půda 2
752/55 140 lesní pozemek 2

1035/33 1216 omá půda 2
1037/20 16 □statni plocha 2
1038/20 13 ostatní plocha 2
1040/20 16 ostatní plocha 2
1041/34 2835 omá půda 2
1035/87 543 omá půda 2
1035/52 686 omá půda 2
1037/27 14 ostatní plocha 2
1038/27 14 ostatní plocha 2
1039/117 25 vodní plocha 2
1040/27 14 ostatní plocha 2
1041/29 2699 omá půda 2
1047/37 16 ostatní plocha 2
1048/60 54 lesní pozemek 2
1035/86 533 omá půda 2
1035/85 569 omá půda 2
1035/106 2423 omá půda 2
1041/128 436 omá půda 2
1041/172 780 omá půda 2
1050/48 1201 Omá půda 2
1004/38 1713 omá půda 2
1005/15 23 ostatní plocha 2
1006/17 38 omá půda 2
998/78 3744 ovocný sad 2

1004/74 1984 omá půda 2
1005/58 1 ostatní plocha 2

druh evidence; 2 • pozemky dle katastru nemovitostí (KN)
druh evidencft: 5 - pozemky ve zjednodušené evidenci-parcely původ pozemkový katastr (PK)

Informace o parcelách, které zůstávají po obnově operátu v k.ú. Omice nadále předmětem 
nájmu tvoří přílohu 2 tohoto dodatku (v příloze je již zohledněno znění ěl II, bodu 8 tohoto 
dodatku)

7) Pronajímatel a nájemce se dohodli na ukončení užívacího vztahu k nemovitostem ve 
vlastnictví státu této smlouvy vedených u Katastrálního pracoviště Bmo-venkov 
Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj se sídlem v Brně, specifikovaných v příloze č. 3 
tohoto dodatku
Přfloha č, 3 je nedílnou součástí tohoto dodatku.



8) Smluvm' stranv se dohodly na rozšíření předmětu nájmu o níže uvedené pozemky
obec kat. území druh

evidence
parcela č. výměra

W)
druh pozemku

Blažovice Blažovice 5 566/11 9984 neuvedeno
Blažovice Blažovice 2 721/7 100 ostatní plocha
druh evidence: 2 - pozemky dle katastru nemovitostí (KN)
druh evidence: 5 - pozemky ve zjednoduSené evidenci - parcely původ pozemkový katastr (PK)

Infonnace o parcelách tvoří přílohu č. 4, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČI. III

Smluvní strany se dohodly na tom, že s ohledem na skutečností uvedené v čl. II tohoto 
dodatku se nove stanovuje výSe ročního nájemného na částku 54700 Kč (slovy: 
padesátčtyřitisícsedmset korun českých).

K.Č (slovy:K 1.10.2008 je nájemce povinen zaplatit částku 54 101 
padesátčtyntisícstojedaa korun českých).

Tato částka se skládá z ročního nájemného u pozemků, které nebyly předmětem 
převodu a z alikvotních částí ročního nájemného u pozemků, které byly předmětem převodu. 
AUkvotní části jsou vypočítány za období od předchozího data splatnosti do rozhodného data 
rozhodných dat.

Stanovení nájemného tvoří přílohu č.5 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatm' jsou určeny pro pronajímatele.

ČI.VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne 21.4.2008
Pí>řor;'.;.t*vy v'.Fí

viriviVini /

Pozemkový fond České republiky 
vedoucí úzeitmího pracoviště 

Ing. Jan Ševčík 
pronajímatel

BONAGRO, a.s. / 
předseda představenstva

nájemce ^

Za správnost: Ing. Malušek Vlastimil



Příloha č. 1

n POZEMKOVÝ FOND CESKE REPUBLIKY
Sídlo: Praha 3. Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00, IČ 45797072, DIČ CZ45797072 

ppCR Zapsán v obchodním rejstříku vedeném MSstským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664

Adresa pro doručování: Pozemkový fond České republiky, územní pracovíStě Bmo, Hroznová 17,603 00 Bmo

Vá5 dopis zn.:
ze due;
nale zn.;
Vyřizuje;
tel.;
fax:
E-mail:
Datum:

6056/08
Ing, MaluSek Vlastimil
543432046
543432012

BONAGRO, a.s. 
Jiříkovická 340 
664 08 Blažovice

15.4.2008 

Doporučeně do vlastních rukou

Věc : Oznámení o zániku nájemního vztahu k části předmětu pronájmu

Dne 1.12.2005 jsme s Vámi uzavřeli nájemní smlouvu č. 143N05/23 na pronájem 
nemovitostí.

Dne 27.9.2007 došlo k nabytí právní moci rozhodnutí pozemkového úřadu Bmo - venkov, 
ze dne 1.12.2006, čj, PÚ 3206/06-Rg, O výměně nebo přechodu vlastnických práv na základě 
schválení návrhu jednoduché pozemkové úpravy v k.ů. Jiřikovíce.

Tímto dnem zaniká dle ust. §11 odstSzák. 139/2002 Sb., nájemní vztah k nemovitostem
obec kat území druh evidence parcela č.

Jiříkovice Jiříkovice Pozemky ve zjednoduSené evidenci - parcely původ 
fírafickýpfíděHGPI

592 /37

Jířflcovice Jiříkovice Pozemky ve zjednoduSené evidenci - parcely původ 
grafický příděl (GP)

599 /55

S účinností od tohoto dne nenáleží Pozemkovému fondu ČR nájemné za pronájem 
dotčených pozemků.

Vypořádání vzájemných závazků z předmětné části smlouvy bude provedeno v dodatku 
Č, 4 k nájemní smlouvě č. 143N05/23. Toto oznámení bude přílohou tohoto dodatku.

S pozdravem f&hu CR
úaemnl praqovišlě Brno 

(g) Hroznová 17
60s Qfi Brno

.........................r,..................
Pozemkový fond České «$ubliky 
vedoucí územního pracoviště Bmo 
Ing. Jan Ševčík

2a SRrávnost: Ing. Vlaatimil MaluSek

""•"■v-..............
podpis ■/

■ ý



Č.2

í«n;

Výpis z programu KataslíNVF 
Data k1.1.2008

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Prače 

Číselný kód: 726915

9.3.2008 7:48:36

Obce: Prače
Okres: Bmo-venkov

Par.cis DII Výmérafrrf} DP CP-E LV Vyuiitl Mapa

751/17 0 138
138

2
KÓD BPBJ 20100

10002 DKM

782/3 0 7 2 10002 UKM
7 KÓD BPEJ 20100

DKM782/1 0 2 2 1Q002
2 KÓD BPEJ 20100

DKM783/1S 0 10 2 10002
10 KÓD BPEJ 20100

DKM783/22 0 1054 2 10002
1064 KÓD BPEJ 20100

DKM998/78 0 3744 6 10002
3744 KÓD BPEJ 20810

DKM10D4/74 0 1984 2 10002
19S4 KÓD BPEJ 20100

DKM1004/38' 0 1713 2 10002
1121 KÓD BPEJ 20100
592 KÓD BPEJ 20810

DKM10D5/15 0 23 14 10002 17
1006/17 0 38 2 10002 DKM

38 KÓD BPEJ 20100
DKM1017/179 0 44 2 10002

44 KÓD BPEJ 20600
DKM1017/180 0 60 2 10002

50 KÓD BPEJ 20600
DKM1017/181 0 44 2 , 10002

44 KÓD BPEJ 20600
DKM10171182 0 262 2 10002

262 KÓD BPEJ 20600
DKM1017/183 0 70 2 , 10002

70 KÓD BPEJ 20600
DKM1017/184 0 45 2 10002

45 KÓD BPEJ 20600
DKM1017/1B5 0 13 2 10002

13 KÓD BPEJ 20600
DKM1017/122 0 263 2, 10002

263 KÓD BPEJ 20100
DKM1017/134 0 1757 2 10002

40 KÓD BPEJ 20100
1717 KÓD BPEJ 20600

DKM1023/24 0 1053 2, 10002
1053 KÓD BPEJ 20600

DKM1023/20 0 446 2 10002
446 KÓD BPEJ 20600

DKM1023/21 0 440 2 ^ 10002
440 KÓD BPEJ 20600

1023/22 0 1068 2^ 10002 DKM
1066 KÓD BPEJ 20600

DKM1023/14 0 472 2 10002
472 KÓD BPEJ 2Q600

DKM1026/65 0 3330 2 , 10002
1262 KÓD BPEJ 20100
2066 KÓD BPEJ 20600

DKM1026/56 0 2629 2 10002
1214 KÓD BPEJ 20100
1415 KÓD BPEJ 20600

DKM1030/3 0 20 2 10002
20 Kód bfej 20100

DKM1032/52 0 44 14 10002 17
1033/51 0 291 10 10002 4 UKM
1035Í33 0 1216

1216 KÓD BPEJ 20100
10002 DKM

1035/85 0 569 2^ 10002 DKM
569 KÓD BPEJ 20100

DKM1035/86 0 533 2 , 10002
533 KÓD BPEJ 20100

DKM1035/87 0 543 2, 10002
543 KÓD BPEJ 20100

DKM1035/88 0 5668 2 , 10002
5668 KÓD BPEJ 20100

DKM1035/234 0 3978 2 . 10002
3978 KÓD BPEJ 20100

DKM1035/62 0 686 2 10002

číselný kód: 583685 
Číselný kód: 3703

Percalnl skupha 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2

2
2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
2

2
2

Strana 1 z 2



vypiš z programu KaisstrNl'F 
Dala k 1.1.200B

1035/10S 0
686

2423
KÓD BPEJ 20100
2 10002 DKM 2

1035/121 0
2423
1248

KÓD BFEJ 20100
2 10002 DKM 2

1035/242 0
1248
1535

KÓD BPEJ 20100
2 10002 DKM 2

1035/253 0
1535
1434

KÓD BPEJ 20100
2 10002 DKM 2

1037/27 0
1434

14
KÓD BPEJ 20100
14 10002 17 DKM 2

1038/27 0 14 14 10002 20 DKM 2
1038/20 0 13 14 10002 26 DKM 2
1040/27 0 14 14 10002 26 DKM 2
1040/20 0 16 14 10002 26 DKM 2
1041/20 0 2699 2 10002 DKM 2

1041/172 0

314
414

1971
780

KÓD BPEJ 20100 
KÓD BPEJ 20401 
KÓD BPEJ 20B10
2 10002 DKM 2

1041/128 0
780
43S

KÓD BPEJ 20810
2 10002 DKM 2

1041/34 0
436

2835
KÓD BPEJ 20100
2 10002 DKM 2

1050/48 0

260
309

2266
1201

KÓD BPEJ 20100 
KÓD BPEJ 20401 
KÓD BPEJ 20810
2 10002 DKM 2

Vlastník: 10002

549 KQD BPEJ 20100 
. 652 KÓD BPEJ 20401
Česká republika
Pozemkový fond české republik!^, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11&, Hlavní mésto Praha-Prehe, 130

Počet parcel 
Výměra celkemfnfj ^889^

Strana 2 z 2



Příloha č. 3

'0r

Výpis z programu KstastrNVF 
Dstsk 1.1,2008

Informace o parcelách 
na káfestrálnim území: Prače 

Číselný kód: 72691S

9.3.2008 8:29:26

Obce:
Okres:

Prače
Bmo-venkov

Číselný kód: 
Čise/nýkód:

583665
3703

Par.cis DII Výměfa[rrř} OP CP-E LV Využiti Mapa Parcelní skupina
31 s/18 0 24 14 10002 17 DKM 2
753/55 0 140 10 10002 DKM 2
1 DOS/58 0 1 14 10002 17 DKM 2
1021/35 0 46 14 10002 17 DKM 2
1021/26 0 45 14 10002 17 DKM 2
1021/21 0 17 14 10002 17 DKM 2
1021/22 0 22 14 10002 17 DKM 2
1021/23 0 20 14 10002 17 DKM 2
1037/20 0 16 14 10002 17 DKM 2
1039/117 0 25 11 10002 7 DKM 2
1047/37 0 16 14 10002 17 DKM 2
1048/60 0 54 10 10002 4 DKM 2
Vlastník: 10002 České republika

Pozemkový fond české republiky, Cast obc&:2lžkov Hijsinecků 1024/11a, Hlavní město Peaha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkemfirý]

12
426



ťřliona c.

Vj^/s z programu KatasírNVF 
Data k 1.1.2008 3.3.20089:54:23

Informace o parcele
Bmo-venkovOkres

Kaiastrální území 
Parceía

Obce Bla^vhe

(15.11.2007)
605573 Blažovice 
666/11

Výrněra 9984 m2
Řízení Z-30597/2007 Řízeni ukončeno
BPEJ Kód:20l00, Výměra bon.D[lu:9984 m2
LV Název 
10002 Česká republika ^

Pozemkový fond České republiky. Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

Parcelní skupina Pozemkový katastr - pozemkové

Podíl
1/1
1/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitosti ve 
\4astnictvf státu

Listiny k řízen!, ve kterém se údaje o parcels zapsaly/zrušily
Řízení Z~30597/2007 Řízení Ukončeno
Typ listiny Protokol
Změna pr, vztahu n
Další údaje listiny o předáni e převzetí majetku státu (zák.č.290/2QQ2 Sb.)
Číslo listiny 
Typ listiny 
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny 
Zkratka zhotovitele

1687007 Řízení
Ohlášení
a Platnost
správy nemovitostí Pozemkovým fondem
Č.J.

Z-30597/2007 Řízení ukončeno 

1.1.2007

Listiny k řízení, ve kterém se údaje o LV zapsaly/zrušily
číslo listiny 
Tip listiny 
Popis

Změna pr. vztahu 
Doplnění zhotovitele

Řízení22991
Vznik práva ze zákona zákon č.
v souladu s ustanovením §17 odsL 1 zákona Č. 229/1991 Sb. 
v platném znění dle návrhu ze dne 5.9.2000 
a
POLVZ:862000 KATUZ:605573 LISTDRUHAO

Z-500066/2000 Řízení ukončeno

.-‘w

Informace o parcele

(4.7.2002)

Brno-venkov 
605573 Blažovice 
721/7 
100 m2 
ostatní plocha
Z-4221/2002 Řízeni ukončeno 
BRNO.4-3/4

ObceOkres
Katastrální území 
Parcela 
Výměra 
Druh pozemku 
Řízení 
Mapový list 
LV Název 
10002 Česká republika

Pozemkový fond České republiky, Cast obce:Žižkov Husinecká 1024/11a- 
Praha, 13000

Využití nem. 
Parcelní skupina

Blažovice

ostatní komunikace
Katastr nemovitostí - pozemkové

Podíl
1/1
1/1

Typ práv. vztahu 
Vlastnické právo 
Správa nemovitosti ve 
vlastnictví státu

Listiny k řízení, ve kterém se údaje o parcele zapsaly/zrušUy
Řízení Z-4221/2002 Řízení ukončeno
Typ listiny Ohlášení
^ěna pr. vztahu a
Další údaje listiny správy nemovitosti Pozemkovým fondem
Číslo listiny 
Typ listiny 
Popis
Změna pr. vztahu 
Další údaje listiny

ŘízeníNZ 154580 
Smlouva
zedne 13.11.1980, NZ 664/81 ze dne 31.3.1981-POLVZ41/81 
a
darovací

Z-4221/2002 Řízen! ukončeno

Listiny k řízeni, ve kterém se údaje o LV zapsaly/zrušily
Číslo listiny 22991 Řízeni
Typ listiny Vznik práva za zákona zákon č, ■
Popis v souladu $ ustanovením § 17 odst. 1 zákona č. 229/1991 Sb.

v platném znění dle návrhu ze dne 5.9.2000

Z-500086/2000 Řízení ukončeno

Strana 1 z 2



Výpis z programu KataslrNVF 
Data k 1.1.2008

Změna pr. vztahu a
Doplnění zhotovitele POi VZ:862000 KA TUZ:605573 LISTDRUH:40
Jiné právní vztahy k pozemku

Řízeni Z-4221/2002 Řízení ukončeno
Popis řízení Pozemkový fonc/ - Návrh na záznam do KN ze dne 23.4.2002
Název právního vztahu Změna číslování parcel
Popis právního vztahu namšřickým náčrtem ZPMZ č. 296, původně část PK p.č. 697/11 

POLVZ 52/2000 ,
Povinnost k parcele Parcelní číslo: 721/7, Parcelní skuplna:2, na KÚ:605573‘B!ažovlce

Počet parcel 
Výměra celkem[trř]

2
10084

í

Strana 2 z 2



říloha k nájemní smlouvě £: 

Variafailnf symbol; 143) 0523

143N05/23 Uzavřeno: 1.12^005 0:00:00 BONAGRO. a,$.

Úííinnáod: 1.12,2005 0:00:00 Jiříkovická 340 

Roční splátka: 70216,0000 Blažovice
iJM.ÁVUJO

katastr narcela / díl narskuD kultura LV cena za lia vvmČra %. Náíem

Bedřichovice

340 S 0 2 2 10 002 105 400,00 Kč 4920 1,00 518,57 Kč
340 9 0 2 2 10 002 105 400,00 Kč 32 1,0D 3,37 Kč
400 0 0 5 0 10 002 105 400,00 Kč 3099 1,00 326,63 Kč

M Sfi7.fí4 Kč 8051 848.57 Kč

Blažovice

část 147 } 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 2560 1.00 304,90 Kč
147 2 0 5 0 10 002 119 100,00 KČ 3693 1,00 439,84 Kč
192 2 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 278 1,00 33,11 Kč
203 1 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 334 1,00 39,78 Kč
204 1 0 7 0 10 002 119 100,00 Kč 637 1,00 75,87 Kč
211 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 1280 1,00 152,45 Kč
214 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 902 1,00 107,43 Kč
218 4 0 7 0 10 002 119 100,00 Kč 1800 1,00 214,38 Kč
221 1 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 2273 1,00 270,71 Kč
265 1 0 5 0 10 002 119 100.00 Kč 640 1,00 76,22 Kč
347 0 0 5 0 10 002 119 100.00 Kč 1471 1,00 175,20 Kč
430 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 300 1,00 35,73 Kč
455 1 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 6251 1,00 744.49 Kč
566 11 0 5 0 10 002 119 100.00 Kč 9984 1,00 1 189.09 Kč
642 2 0 2 2 10 002 119 100,00 Kč 404 1,00 48,12 Kč
721 7 0 2 14 10 002 119 100,00 Kč 100 1,00 ll,9IKč
750 3 0 2 2 10 002 119 100,00 Kč 203 1,00 24,18 Kč
750 5 0 2 2 10Q02 119 100,00 Kč 346 1,00 41,21Kč
S79 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 5084 1,00 605,50 Kč

4.49 011.40 Kč 38540 4.590.12 Kč

Jiříkovice
'íj' 767 11 0 5 2 10 002 109 700,00 Kč 1837 1,00 201,51 KČ

20I51.S9KČ 1837 201.51 Kč

Kobylnice u Bma

77 18 0 5 0 10 002 114 600,00 Kč 3613 1,00 414,05 Kč
256 95 0 5 0 10 002 114 600,00 Kč 5830 1,00 668.12 Kč
264 22 0 5 0 10 002 114 600,00 Kč 10000 1,00 I 146,00 Kč
264 23 0 7 0 10 002 114 600,00 Kč 8500 1,00 974,10 Kč

.320 226.7S Kr 2794.3 3 207.27 Kč

Kovalovice

245 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč 1614 1,00 143,97 Kč
476 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč 5802 1,00 517.54 Kč
618 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč 18422 1,00 1 643,24 Kč
629 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč 9522 1.00 849,36 Kč
636 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč 1665 1,00 148,52 Kč

2 335 0 0 9 0 10 002 89 200,00 Kč 622 1,00 55.48 Kč

335 811.24 Tfp 37647 .3 358.11 Kč

, Podolí u Bma
^ c£ n n c n in no'1 l>9 ÍOA rt/1 T£y 4 -.i



Příloha k nájemní smlouvě ě; H3N05/23

Variabilní symbol: 14310523

15.4.2008

Uzavřeno; 1.12.2005 0:00:00 BONAGRO, a.s. 

Účinná od: 1.12.2005 0:00:00 Jiříkovická 340 

Roční splátka: 70216,0000 Blažovice

katastr parcela ! dil oarskuD kultura I.V cena za ha vVměra
156 3 0 5 0 10 002 98 600,00 Kč 189 1,00
159 2 0 5 0 10 002 98 600,00 Kč 498 1,00

Pončtovice

10 550.20 Kč 1070 105,5^
1

272 8
273 12
273 6
274 12 
274 5
2S9 16 
315 11 
370 16

0
0
0
0
0
0
0
0

2
2
2
2
2
2
2
2

2
14
14
2
2
7
2
2

10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002
10 002

114 000,00 Kč
114 000,00 Kč
114 000,00 Kč
114 000,00 Kč
114 000,00 Kč
114 000,00 Kč
114 000,00 Kč
114 000,00 Kč

9
76
39

735
349
112

1908
2159

1,00
1,00
1,00
1,00
1.00
1,00
1,00
1,00

1,03 Ki 
8,66 Kt 
4,45 Kí

83.79 Kč
39.79 Kč 
12,77 KC

217,51 Kč 
246,13 Kč

61 411.80 Kč 53S7 614.13 Kč

Pozořjce 1
369 0 0 9 0 10 002 86 400,00 Kč 1903 1,00 164,42 Kč

16 441.92 Kč 1903 164.42 KC

Prače

75] 17 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 138 1,00 15,55 Kč
782 1 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 2 1,00 0,22 Kč
782 3 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 7 1,00 0,78 Kč
783 18 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 10 1,00 l,12Kč
783 22 0 2 2 10 002 112 700,00 KČ 1054 1,00 118,78 Kč

trvalé porosty 998 78 0 2 6 10 002 312 700,00 Kč 3744 1,00 1 170,74 Kč
I 004 38 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1713 1,00 193,05 Kč
1 004 74 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1984 1,00 223,59 Kč
1 005 15 0 2 14 10 002 112 700,00 Kč 23 1,00 2,59 Kč
1 006 17 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 38 1,00 4,28 Kč
1017 122 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 253 1,00 28,51 Kč
1017 134 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1757 1,00 198,01^
1017 165 0 2 2 10 002 II2 700,00 KC 13 1,00 1,46 W
1017 179 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 44 1,00 4,95 KC
1 017 ISO 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 50 1,00 5,63 KC
1017 181 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 44 1,00 4,95 Kč
1017 182 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 262 1,00 29,52 Kč
1017 183 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 70 1,00 7,88 KC
1017 184 0 2 2 10 002 . 112 700,00 Kč 45 1,00 5,07 Kč
1 023 14 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 472 1,00 53,19 Kč
1 023 20 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 446 1,00 50,26 Kč
1 023 21 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 440 1,00 49,58 Kč
1 023 22 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1068 1,00 120,36 Kč
1 023 24 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1053 1,00 118,67 Kč
1 026 56 0 2 2 10 002 112 700,00 KČ 2629 1,00 296,28 Kč
1 026 65 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 3330 1,00 375,29 Kč
I 030 3 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 20 IQQ 2,25 Kč
1 032 52 0 2 14 10 002 112 700,00 Kč 44 1,00 4,95 Kč
1 033 51 0 2 10 10 002 112 700.00 Kč 291 1,00 32,79 Kč
1 035 106 0 2 2 10 002 112 700,00 KČ 2423 1,00 273,07 Kč
1 035 121 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1248 1,00 140,64 Kč
1 035 234 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 3978 1,00 448,32 Kč
1 035 242 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1535 1,00 172.99 Kč
1 035 253 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1434 1,00 161,61Kč

Page 2 of 4



‘■'K
\ ______

.ffíak nájemní smlouvě c: l«N05/23

/ariabílní symbol: 14310523

Uzavřeno: 

Úíínná od: 

RoCnI splátka:

I.1Z2005 0:00:00 

UZ2005 0:00:00 

70216,0000
. , 15.4.2008

N

.-ťíb
20'

BONAGRO, a.s. 

Jiříkovická 340 

Blažovice

oarc^ ^
1 035 33

fill oarskun kiilfnra LV cena za v'řniěra jSíájem
0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1216 1,00 137,04 Kč

I 035 52 0 2 2 10 002 112 700,00 KC 686 1,00 77,31 Kč
I 035 85 0 2 2 10 002 112 700,00 KC 569 1,00 64,12 KC
1 035 86 0 2 2 10 002 112 700,00 KC 533 1,00 60,06 Kč
1 035 87 0 2 2 10 002 112 700,00 KC 543 1,00 61,19KC
] 035 88 0 2 2 10 002 112 700,00 KC 5668 1,00 638,78 Kč
1 037 27 0 2 14 10 002 112 700,00 KC 14 ],00 1,57 Kč
1 038 20 0 2 14 10 002 112 700,00 KC 13 1,00 1,46 Kč
I 038 27 0 2 14 10 002 112 700,00 KC 14 1,00 1,57 KČ
1 040 20 0 2 14 10 002 112 700,00 KC 16 1,00 1,80 Kě
1 040 27 0 2 14 10 002 112 700,00 KC 14 1,00 1,57 KČ
1 041 128 0 2 2 10 002 112 700,00 KC 436 1,00 49,13 Kč
I 041 172 0 2 2 10 002 112 700,00 KC 7S0 1,00 87,90 KC
1 041 29 0 2 2 10 002 112 700,00 KC 2699 1,00 304,17 Kč
1 041 34 0 2 2 10 002 112 700,00 KC 2835 1,00 319,50 Kč
1 050 48 0 2 2 10 002 112 700,00 KC 1201 1,00 135,35 Kč

625 971.73 KC 4SS99 6 259.45 Kč

336 76 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 1000 1,00 114,40 Kč
980 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3016 1,00 345,03 KC

1 067 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3777 1,00 432,09 Kč
1 099 3 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 3429 1,00 392,28 Kč
1 113 4 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3284 1,00 375,69 Kč
1 132 1 0 5 0 10 0Q2 114 400,00 KC 3347 1,00 382,90 Kč
I 359 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 267 1,00 30,54 Kč
1 SS4 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6 1,00 0,69 KC
I 893 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 431 1,00 49,31 KČ
1 893 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 996 1,00 113,94 KC
I 932 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1783 1,00 203,98 Kč
1 933 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 1878 1,00 214,84 Kč
1 947 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 1449 1,00 165,77 Kč
1 948 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1755 1,00 200,77 KC
I 955 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1471 1,00 168,28 KC
I 960 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 2668 1,00 305,22 KC
1 961 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1875 1,00 214,50 Kč
1 964 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 1695 1,00 193,91Kč
1 969 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4193 1,00 479,68 KC
1 974 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3435 1,00 392,96KC
1 983 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 5218 1,00 596,94 KČ
1 983 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4843 1,00 554,04 KC
1984 1 0 5 0 10 002 114 400,00 K5 5913 1,00 676,45 Kč
2 002 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3141 1,00 359,33 Kč
2 005 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 2945 1,00 337,25 KC
2 006 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6830 1,00 781,35 Kč
2010 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6231 1,00 712,83 Kč
2012 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4645 1,00 531,39 Kč
2 527 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 5362 1,00 613,41 KC
2 580 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 370 1,00 42,33 Kč
2581 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 363 1,00 41,53 Kč
2 897 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 9807 1,00 ‘ 1 121,92 Kč
3 076 ] 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 1494 1,00 170,91 Kč
3 076 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4404 1.00 503,52 KČ
3129 62 0 2 2 10 002 114 400,00 Kč 3120 1,00 356,93 KC
3 240 2 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 1659 1,00 189,79 Kč
3 240 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 12567 1,00 1 437,66 Kč •

Šlapanice u Bma

Část

a.

Page 3 of 4



CELKEM:
■‘^19 42tí.32 Kč 

^ 460 9SL63 Kč

Příloha k Dájemní smlouvě £: I43Isr05/23 Uzavřeno: 1.12.2005 0:00:00 BONAGRO, a-S‘

Variabilní symbol: 14310523 Účinná od l.m005 0:00:00 Jiříkovická 340
V

15.4.2008 Roční splátka: 70216,0000 Blažovice

katastr paríť^ln / dil narskuD kultura LV r«na 7i) ha vfiněra -.ví
3 459 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6249 1,00 714,89,

3 472 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 5593 1,00 639,84^

6 283 0 0 2 2 10 002 114 400,00 Kč 3948 1,00 451,65 K; ^

1561 102.40 Kč 1.36460 15 611.04 Kř

Tvarožná

253 2 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 61769 1,00 6 813,12 Kč
254 0 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 40069 1,00 4 419,61Kč
350 1 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 14596 1,00 1 609,94 Kč
350 2 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 24233 1,00 2 672,90 Kč

I 800 0 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 93 SO 1,00 1 034,61 KC

1 65.5 018.41 Kč 150047 16 550.18 Kč

Vini&ié Šumic&

1 784 18 0 2 13 10 002 1 000 000,00 Kč 180 ],00 180,00 Kc
1 7S4 3 0 2 13 10 002 1 000 000,00 Kč 669 1,00 669,00 Kt

2 072 0 0 7 0 10 002 75 600,00 Kč 5353 1,00 404,69 Kč
2 194 0 0 7 0 10 002 75 600,00 Kč 17095 1,00 1 292,38 Kč

2 358 0 0 7 0 10 002 75 600,00 Kč 7216 1,00 545,53 Kč
2718 0 0 5 0 10 002 75 600,00 Kč 1358 1,00 102,66 Kč

31^
48M5Ž

3 194.26 Kg 
54 70Q.0Q KČ

Page 4 of 4



143N<^5/23

/po
.4,2008

fj' nnhim Dřidánf NazevKlJ

1

Kmen / Skunína Výměra nafumVvdaní Púfetdní částka

U2.2005
Jiříkovice
1.12.2005 Jiříkovice 592 37 7 1 852 27.9.2007 *4 ^2,22 KC
1.12.2005 Jiříkovice 599 55 7 I 090 27.9.2007 -4 -1,31KČ
Prače
1.12.2005 Prače 198 2 5 60 21,4.2008 203 3,75 KC
1,12,2005 Prače 199 0 5 1 770 21.4.2008 203 110,64 KC
1.12.2005 Prače 303 0 5 507 21,4.2008 203 31,69 KČ
1.12.2005 Prače 307 0 5 547 21.4.2008 203 34,19 Kč
1.12.2005 Prače 311 0 5 504 21.4.2008 203 31,50 KC
1.12,2005 Prače 314 2 5 277 21.4.2008 203 17,31Kč
1,12.2005 Prače 315 1 5 1 169 21,4,2008 203 73,07 Kč
1.12.2005 Prače 315 2 5 1 158 21.4.2008 203 72,38 KC
1.12,2005 Prače 569 0 5 3 402 21.4.2008 203 212,65 KC
1.12.2005 Prače 636 2 5 3 978 21.4,2008 203 248,66 Kč
1.12.2005 Prače 692 0 5 1 248 21.4.2008 203 78,01Kč
1.12,2005 Prače 706 0 5 5 668 21.4.2008 203 354,30 Kč
1,12.2005 Prače 711 27 5 291 21.4,2008 203 18,19Kč
1.12.2005 Prače 767 0 5 535 21.4.2008 203 33,44 Kč
1,12.2005 Prače 768 1 5 3 537 21.4,2008 203 221,09 Kč
1.12.2005 Prače 770 0 5 525 21.4,2008 203 32,81 Kč
1.12.2005 Prače 771 0 5 560 21,4,2008 203 35,00 Kč
1.12,2005 Prače 921 I 5 780 21.4.2008 203 48.75 Kč
1.12.2005 Prače 983 0 5 1 216 21.4.2008 203 76,01 KC
1,12.2005 Prače 1 112 0 5 1 787 21.4.2008 203 lil,70 Kč
1.12.2005 Prače 1 191 1 5 3 820 21.4.2008 203 238,78 Kč
1.12.2005

1.12.2005

15.6.2006

Prače 1 213 1 5 2 000 21.4.2008

3S 281,00
203 125,02 Kč

2 205,40 Kč

JS

Prače
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006 
15.6.2006
15.6.2006

5.9.2007

Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače

Šlapanice u Brna
5.9.2007 Šlapanice u Bma
5.9.2007 Šlapamce u Bma
5.9.2007 Šlapanice u Bma
5.9.2007 Šlapanice u Bma
5.9.2007 Šlapanice u Bma
5.9.2007 Šlapanice u Bma
5.9.2007

21.4.2008
Prače
21.4.2008
21.4.2008

Prače
Prače

198 1 5 1 307 21,4.2008 203 81,69 Kč
574 1 5 2 924 21,4,2008 203 182,77 Kč
600 0 5 1445 21.4.2008 203 90,32 Kč
601 0 5 1 546 21.4.2008 203 96,64 Kč
745 1 5 4101 21.4.2008 203 256,35 Kč
798 2 5 2 814 21.4.2008 203 175,89 Kč

14 137,00 883,67 Kč

3 469 1 5 2 327 8.11.2007 38 27,64 KC
3 469 2 5 4 538 24.10.2007 23 32,62 Kč
3 469 3 5 2272 24.10.2007 23 16,33 Kč
6 242 0 2 3 330 21.12.2007 81 84,3 IKC
6 244 0 2 9 068 10,12.2007 70 198,40 Kč
6 277 0 2 3 601 21.12.2007 81 91,I7KC

25 136,00 450,48 Kč

315 18 2 24 22.4.2008 1 0,01Kč
752 55 2 140 22.4.2008 1 0,04 Kč

' n



Výpočet dodatku pro nájemní smlouvis
15.4.2008

143N05/23
k '

Datum nridfltif NatavKU

I

Kmen Z Skimina Výměra DahmiVvdani Počet dní

21.4.200S
21.4.2008 Prače I 005 58 2 1 22.4.2008 I

N
o,oo\ '

21.4.2008 Prače I 021 2J 2 17 22,4,2008 I 0>01K,
21.4.2008 Prače 102] 22 2 22 22.4,2008 1 0,01 Kt
21.4.2008 Prače I 021 23 2 20 22,4.2008 1 0,01 Kíj
21.4,2008 Prače 1 021 25 2 46 22.4,2008 1 0,01 Ke
21.4.2008 Prače 1 021 26 2 45 22.4.2008 1 0,01 KC
21.4.2008 Prače I 037 20 2 16 22.4.2008 1 0,00 Ke
21.4,2008 Prače 1 039 II7 2 25 22.4,2008 I 0,01 Kd
21.4.2008 Prače ] 047 37 2 16 22.4.2008 1 0,00 Ke
21,4.2008 Prače 1 048 60 2 54 22.4.2008 1 0,02 Kc

21.4.2008 426,00 0,1. j:č

77 980,00 3 539,67 Kč

U2.2005
Bedřichovice
1.12.2005 Bedřichovice 340 8 2 4 920 366 518,57 Kř
1.12.2005 Bedřichovice 340 9 2 32 366 3,37 Kč
1.12:2005 Bedřichovice 400 0 5 3 099 366 326,63 Kč
Blažovice
1.12.2005 Blažovice 147 1 5 2 560 366 304.90 Kč
1.12.2005 Blažovice 147 2 5 3 693 366 439.84 Kč
1.12.2005 Blažovice 192 2 5 278 366 33,1] Kč
1.12.2005 Blažovice 203 1 5 334 366 39,78 Kč
1.12.2005 BJažovice 204 I 7 637 366 75,87 Kč
1.12.2005 Blažovice 211 0 5 1280 366 152,45 Kč
LI 2,2005 Blažovice 214 0 5 902 366 107,43 Kč
1,12.2005 Blažovice 218 4 7 1 800 366 214j|Ke

270,Vč1.12.2005 Blažovice 221 1 5 2 273 366
1.12.2005 Blažovice 265 1 5 640 366 ' 76,22 Kč
L12.2005 Blažovice 347 0 5 1471 366 175,20 Kč
1,12.2005 Blažovice 430 0 5 300 366 35,73 Kč
1.12,2005 Blažovice 455 I 5 6 251 366 744,49 KČ
1,12.2005 Blažovice 642 2 2 404 366 48,12 Kč
1.12.2005 Blažovice 750 3 2 203 366 24,18 Kč
1.12,2005 Blažovice 750 5 2 346 366 41,21 Kč
1,12.2005 Blažovice 879 0 5 5 084 366 605,50 Kč
Kobylnice u Brna
1.12,2005 Kobylnice u Bma 77 18 5 3 613 366 414,05 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Bma 256 95 5 5 830 366 668,12 Kč
1.12.2005 Kobylnice ii Bma 264 22 5 10 000 366 1 146,00 Kč
1.12.2005 Kobylnice u Bma 264 23 7 8 500 366 974,10 Kč
Kovalovice
1.12.2005 Kovalovice 245 0 5 1614 366 143,97 Kč
1.12.2005 Kovalovice 476 0 5 5 802 366 517,54 Kč
L12.2005 Kovalovice 618 0 5 18 422 366 ] 643,24 Kč
1.12.2005 Kovalovice 629 0 5 9 522 366 849,36 Kč
1,12.2005 Kovalovice 636 0 5 1665 366 148,52 KČ
1.12.2005 Kovalovice 2 335 0 9 622 366 55,48 Kč
Podolí u Brna
1.12,2005 Podolí u Bma 156 2 5 383 366 37,76 Kč
1.12.2005 Podolí u Bma 156 3 5 189 366 18,64 Kc



143N05/23

4200^

DaÉiini Dřidání Kmen i Skunína V^ímlíra DatiimVvdani Bečet dní částka

1.13,2005___ _
V 1.12.2005 Podolí u Bma 159 2 5 498 366 49,10 K

Pozořice
1.12.2005 Pozořice 369 0 9 I 903 366 164,42K
Šlapanice u Brna
1.12.2005 Slapaniqe u Bina 336 76 5 1 000 366 114,40 K
1.12.2005 Šlapanice u Bnia 1 067 • 2 5 3 777 366 432,09 K
1.12.2005 Šlapanice u Bnia 1 099 3 5 3 429 366 392,28 K
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 U3 4 5 3 284 366 375,69 K
U2.2005 Šlapanice u Bma 1 132 1 5 3 347 366 382,90 K
1.12,2005 Šlapanice u Bma 1 359 3 5 267 366 30,54 K-
U2.2005
1.12.2005

Šlapanice u Bma 1 884 2 5 6 366 0,69 ÍCi
Šlapamce u Bma l 893 2 5 431 366 49,31 K>

1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 893 3 5 996 366 113,94 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 932 0 5 l 783 366 203,98 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma I 933 0 5 I 878 366 214,84 K-
1.12.2005 Šlapamce u Bma 1947 0 5 1449 366 165,77 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma I 948 0 5 1 755 366 200,77 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 955 1 5 1 471 366 168,28 K'
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 960 0 5 2 668 366 305,22 K‘
L12.2005 šlapanice ti Brna I 961 0 5 1875 366 214,50 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 964 0 5 1695 366 193,91 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 969 0 5 4193 366 . 479,68 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma I 974 0 5 3 435 366 392,96 K
1.12.2005 Šlapanice u Bma 1 983 I 5 5218 366 596,94 K-
1.12,2005 Šlapamce u Bma 1983 2 5 4 843 366 554,04 K-
1.12,2005 Šlapanice u Bma 1 984 I 5 5 913 366 676,45 K-
1.12.2005 Šlapamce u Bma 2 002 0 5 3141 366 359,33 K-
1.12.2005 šlapanice u Bma 2 005 0 5 2 948 366 337,25 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma 2 006 0 5 6 830 366 781,35 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma 2010 0 5 6231 366 712,83 K
1.12.2005 Šlapanice u Bma 2 012 0 5 4 645 366 531,39 K‘
1.12.2005 šlapanice u Bma 2 580 0 5 370 366 42,33 ÍC-
1.12.2005 Šlapanice u Bma 2581 0 5 363 366 41,53 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma 2 897 I 5 9 807 366 1 121,92 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma 3 076 1 5 1494 366 170,91 K
1.12.2005 Šlapanice u Bma 3 076 3 5 4 404 366 503,82 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma 3 129 62 2 3 120 366 356,93 K-
1.12.2005 Šlapanice u Bma 3 240 2 5 1 659 366 189,79 K.
1.12J005 Šlapanice u Bma 3 240 3 5 12 567 366 1 437,66 K'
1.12,2005 Šlapanice u Bma 3 459 0 5 6 249 366 714,89 K
1,12.2005 Šlapanice u Bma 3 472 0 5 5 593 366 639,84 K
Tvarožná
1.12.2005 Tvarožná 253 2 5 61 769 366 6813,12K
1.12,2005 Tvarožná 254 0 5 40 069 366 4 419,61 K
1,12,2005 Tvarožná 350 I 5 14 596 366 1 609,94 K
1.12.2005 Tvarožná 350 2 5 24 233 366 2 672,90 K
1.12.2005 Tvarožná 1 800 0 5 9 380 366 1 034,6 IK
VíníSné Sumice
1.12,2005 Vúiičné Šumíce 2 072 0 7 5 353 366 404,69 K
1.12.2005 Viničné Šumíce 2 194 0 7 17 095 366 I 292,38 K
1.12.2005 Viničné Šumíce 2 358 0 7 7216 366 545,53 K
1.12.2005 Viničné Šumíce 2718 0 5 1358 366 102,66 K

1.12.2005 410273,00 44164,38 Ki



143N05/23

15.4.2008

Dáíum nřidáni NazevKTJ

15.6.2006
PonStovice
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006

Ponětovice 
Ponětovíce 
Ponétovice 
Ponětovice 
Ponětovice 
Ponětovice 
Ponětovice 
PonStovíce 

Šlapanice u Brna
15.6.2006 Šlapanice u Bma

15.6.2006

6.3.2007
Jiříkovice
6.3.2007 Jiříkovice

6.3.2007

5,9.2007
Šlapanice u Brna 
5.9.2007 Šlapanice u Bma
5.9.2007 Šlapanice u Bma
ViníSné Šumice 
5.9.2007 Viničné Šumicc
5.9.2007 Viničné Sumice

5.9.2007

21,4.2008
BlaŽQvice
21.4.2008
21.4.2008 
Prače
21.4.2008
21.4.2008 
21.4-2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008
21.4.2008
21.4.2008

Blažovice
Blažovice

Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače

4

\

Kmen

272
273
273
274 
274 
289 
315 
370

980

767

2 527 
6 283

1 784 
1 784

566
721

751
782
782
783 
783 
998

1 004 
1 004 
1 005 
1006 
1017 
1017 
1017 
1 017 
1 017 
1 017 
1 017 
1 017 
1017 
1 023 
I 023

17 
1 
3

18 
22 
78 
38 
74 
15 
17

122
134
165
179
180 
181 
182
183
184 

14 
20

138 
2 
7 

10 
1 054 
3 744 
1713 
1984 

23 
38 

253 
1 757 

13 
44 
50
44 

262
70
45 

472 
446

163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163

.Skunína Vlíměra naiiimVvdaní Pořflt dní

‘f

8 2 9 366 i,o:
6 2 39 366 4,4S

12 2 76 366 8,6í
5 2 349 366 39,79

12 2 735 366 83,79
16 2 112 366 12,77
11 2 1 908 366 217,51
16 2 2159 366 246,13

I 5 3016 366 345,03
M

8 403,00 959,

11 5 1837 366 201.51

í 837,00 201,51:

2 5 5 362 366 613,41
0 2 3 948 366 451,65

3 2 669 366 669,00.
18 2 180 366 180,00:

JO 159,00 J9J 4,061

11 5 9 984 163 529,11
7 2 100 163 5,301

6,931 
0,10 ř 
0.35 ř 
0,50 ř 

52,90 ř 
521,401' 
85,98 ř 
99,58 B 

l,15ř 
1,911' 

12,70 ř 
88,18ř 

0,65 F 
2,20 K 
2.51 K
2,20 K 

13,15K 
3,5 IK 
2,26 K 

23,69 K 
22,38 K



143N05/23

^ýpořet dodatku pro
/.4.200S
i

4 Dmss^ernni
Kmen l

2Í.4.3008
2 (.4.2008 Prače 1 023 21

^ 21.4.2008 Prače 1 023 22
' 2IA2008 Prače I 023 24

21.4.2008 Prače I 026 55
21.4.2008 Prače 1 026 65
21.4.2008 Prače 1 030 3
21.4J008 Pract 1 032 52
21.4.2008 Prače 1 033 51
21.4.2008 Prače 1 035 33
21.4.2008 Prače ] 035 52
21.4.2008 Prače 1 035 85

lěst 21.4.2008 Pmce I 035 86
■ 21.4,2008 Prače 1 035 87

21.4.2008 Prače 1035 88
21.4.2008 Prače 1035 106
21.4,2008 Prače 1 035 121
21.4.2008 Prače 1 035 234
21.4.2008 Prače I 035 242
21.4.2008 Prače 1035 253
21.4.2008 Prače 1 037 27
21.4.2008 Prače 1 038 20
21.4.2008 Prače 1038 27
21.4.2008 Prače 1040 20
21.4.2008 Prače 1 040 27
21.4.2008 Prače 1 041 29
21,4.2008 Prače ' 1 041 34
21,4.2008 Prače 1041 I2S
21.4.2008 Prače 1041 172
21.4.2008

21.4.2008

Prače 1050 48

Skupina Vvinera TtatmtiVvdani PoĚet dní Šestka

440 
1 068
1 053
2 629
3 330

20 
44 

291 
1216 

686 
569 
533 
543 

5 668 
2423 
1248 
3 978
1 535 
1434

14
13
14 
16 
J4

2 699 
2 835

436
7S0

1201
58 983,00

489 655,00

163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163

22,08 K'
53.60 K- 
52,85 K*

131,95 Kí 
167,14 Kí 

1,00 Kt 
2,20 Kt

14.60 Kť
61.03 Kí 
34,43 Kí 
28,56 Kř 
26,75 Kí 
27,25 Kí

284,48 Kí 
121,61 Kí 
62,63 Kí 

199,66 Kí
77.04 Kí 
71,97 Kí

0.70 Kř 
0,65 Kř 
0,70 Kí 
0,80 Kř 
0,70 Kř 

135,46 Kí 
142,29 Kí 
21,88 Kí 
39,15 Kí 
60,28 Kí

3 322,55 Kí

CEI.KEM: 567 635,00

SD 561,66 Kí

54 101,00l«



Pozemkový fond České republiky
Sídlo: Praha 3^ Husinecká 1024/1 la, PSČ 130 00,
zastoupený Ing. Janem Ševčíkem, vedoucím územního pracoviště PF ČR v Brně, 
adresa; Hroznová 17, 603 00 Brno.
IČ; 45797072 
DIČ: CZ45797072
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. A, vložka 6664 
Bankovní spojem: GE Money Bank, a.s., obchodní místo GEMB a.s. Bmo - Křížová 18, 
60300 Bmo, č. účtu 133908514/0600 
(dále jen „pronajímatel")
■ na straně jedné-

obchodní finna: 
Sídlo:
IČ:
DIČ:

BONAGRO, a.s.
Blažovice, Jiříkovická 340, okres Bmo-venkov, PSČ 664 08
49976524
CZ49976524

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. B, vk 1290 
Osoba oprávněná jednat za právnickou osobu: K předseda představenstva
(dálejen ’’nájemce'^
■ na straně druhé ■

uzavírají tento
dodatek č, 5

"áfemm smlouvě č. 143N05/23

CLI

Smluvm' strany uzavřely dne 1.12.2005 nájemní smlouvu ě. 143N05/23 (dále jen 
"smlouva").

Čl. n

Smluvní strany odsouhlasily následující změny ve výše uvedené nájemní smlouvě:

1) Dne 2.6.2008 nabvla vlastnické právo k nemovitosti
obec kat. území dmh evidence parcela č.

Šlapanice Šlapanice u Bma pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK) 9S0 /I

třetí osoba ... .
základě smlouvy č. 1005990823.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

obec kat. území druh evidence parcela č.

Jiříkovice Jiříkovice pozfcmky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový-katastr (PK) 767 /n



Kovalovice Kovalovice pozemky ve zjednoduSené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

<

245 ^

Kovalovice Kovalovice pozemky ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr (PK)

’ V"
476 ‘ \

Kovalovice Kovalovice pozemky ve zjednodušené evidencí - parcely původ 
pozemkový katastr (PK) 618 :

Kovalovice Kovalovice pozemky ve zjednodušené evidencí - parcely původ 
pozemkový katastr (PK) 629

Kovalovice Kovalovice pozemek ve zjednodušené evidenci - parcely původ 
pozemkový katastr - jiné k.ú. • Viničné Šumice (JK)

2335

třetí osoba
na základě kupní smlouvy č. 1002780S23.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

3) Dne 4.10.2008 nabyla vlastnické právo k nemovitosti
obec kat. území druh evidence parcela č.

Ponétovice Ponětovice pozemky dle kalastm nemovitostí (KN) 274 15

třetí osoba
na základě kupní smlouvy č. 1011760S23.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

4) Dne 4.10.2008 nabyla v astnické právo k nemovitostem
obec kat. území druh evidence parcela 6.

Ponétovice Ponétovice pozemky dle katastru nemovitostí (ICN) 274 /12
Ponétovice Ponétovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 315 /li

třetí osoba _
na základě kupní smlouvy č. 1010760823.
Ode dne podáni návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

5) Dne 4,10.2008 nabyla vlastnické právo k nemovitosti
obec kat. území druh evidence parcela č.

Ponétovice Ponětovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 289 /I6

třetí osoba
na základě kupní smlouvy c. 1004800S23.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.

6) Dne 4.10.2008 nabyla vlastnické právo k nemovitosti
obec kat. území druh evidence parcela č.

Ponétovice Ponětovice pozemky dle katastru nemovitostí (KN) 370 /16

třetí osoba
na základě kupní smlouvy ě. 1005810823.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajímateli nájemné.



obec kat. území druh evidence paicela č. Poznámka
, V^íčné Šumice Viničné Šumice pozemky dle katastru netnovitostí 1784 /3
Viničné Šumice Viničné Šumíce j)ozemky dle katastru nemovitostí 1784 ./5 část dle GP p.e. 

2194
Viničné Šumice Viničné Šumice pozemky dle katastru nemovitostí I7S4 /IS
Viničné Šumice Viničné Šumice pozemky dle katastru nemovitostí 17S4 /40 ČBSř dle GP p.č. 

2194
Viničné Šumíce Viničné Sumice pozemky dle katastru nemovitostí 1784 /41 část dle GP p.5. 

2194
Viničné Šainice Viničné Šumice pozemky dle katastru nemovitostí 1784 /42 část dle GP p.č. 

2194
Viničné Šumíce Viničné Šumice pozemky dle katastru nemovitostí 1784 /43 část die GP p.č. 

2194
Viničné Šumice Viničné Šumice pozemky dle katastru nemovitostí 1784 /45 Část dle GP p.č, 

2194
Viničné Šumice Viničné Šumice pozemky dle katastru nemovitostí 1792 /6 Část dle GP p.č. 

2194

na základě kupní smlouvy č. 1020930823.
Ode dne podání návrhu na vklad smlouvy na katastrální úřad nenáleží pronajimateli nájemné.

Pozemek ve zjednodušené evidenci - parcely původ grafický příděl p.č. 2194 vk.ú. 
Viničné Šumice zůstává předmětem nájemní smlouvy o snížené níže uvedené výměře:

obec kat.
území

druh evidence parcela č. výměra
(m^)

druh pozemku

Viničné
Šumíce

Viničné
Šumíce

Pozemek ve zjednoduSené evidenci - 
parcely původ grafický příděl

2194 SS47 neuvedeno

Zákres pozemku tvoří přílohu č.l a je nedílnou součástí tohoto

8) Pronajímatel a nájemce se dohodli na rozšíření předmětu nájmu o níže uvedené 
pozemky:

obec kat.
území

druh evidence parcela č. výměra driih pozemku Poznámka

Prače Prače pozemky dle katastru nemovitostí 1035 /43 1189 omá půda
Prače Prače pozemky dle katastru nemovitosti 1035 /51 648 omá půda
Prače Prače pozemky dle katastru nemovitosti 1035 /62 69 omá půda
Prače Prače pozemky dle katastru nemovitostí 1035 /4S 661 omá půda
Prače Prače pozemky dle katastru nemovitostí 1041 /23 2791 omá půda
Prače Prače pozemky dle katastru nemovitostí 1041 /14 2738 omá půda
Prače Prače pozemky dle katastru nemovitosti 1041 /33 2925 omá půda
Sivice Sivice pozemky dle katastru nemovitostí S68 /2 100 omá půda část

Infonnace o parcelách tvoří přílohu č. 2, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.
Zákres části pozemku p.č. S68/2 v k.ú. Sivice tvoří přílohu č.3 a je nedílnou součástí tohoto 
dodatku

ČllíX

Smluvní strany.se dohodly na tom, že s ohledem na sloitečnosti uvedené v čl-U tohoto 
dodatku se nově stanovuje výše -ročního nájemného na Částku 50122 r (slovy.

_ . ... w _1 'padesáttísícstodvacetdvě korun českých).

/



Předpis k 1.10.200S činí 53400 Kč (slovy: padesáttřitisícčtyřista korun českých).

K Id 0.2009 je nájemce povinen naplatit částku 50124 Kč (slovy: 
padesáttisícstodvacetčt}Ťi koiom českých).

Stanovení nájemného tvoří přílohu č.4 a je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Čl. IV

Tento dodatek nabývá platnosti a ijcinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Čl. V

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nicliž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a ostatní jsou určeny pro pronajímatele,

Čl. VI

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že 
je shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy. #
V Brně dne 18.11.2008

• .*n'
•ni
H.'C:

..i

Pozemkový fond České^publíky 
vedouc! územního nocoviště 

Ing. Jan Še^fk 
pronajímatel

/

/X7
BONAGRO, a^ 

předseda předstajřáistva

nájemce

Za ^rávnpst: Ing. MaluSek Vlastimil 

podpis





VYPIŠ % KATASTÍíUí^H(SVípr?íS>řŽ - KatastrNVF

InhrmaDQ o parcelách 
■ na katastrálním území: Prače 

Číselný kód: 726915

Obec:
Okres:

Prače
Bmo-venkov

C'y

Par.cis
1035/43

1035/51

103S/62

1035/48

1041/23

1041/14

1041/33

ViBstrík: 10002

Dil Výměraf/r?} CP-E Využit!
10002

Mapa
DKM

648
69
69

661
661

2791
311

10002

10002
10002

10002

10002

10002

DKM

DKM

DKM

DKM

DKM

DKM

14.11.200e 13:53:26

Číselný kód: 583685 
Číselný kód: 3703

Parc&lni skupina
11B9 2
1189 KÓD BPEJ 2P10D 
648 2

KÚD BPEJ 20100 
2
KÚD BPBJ 20100 
2
KÓD BPEJ 20100 
2
KÓD BPBJ 20100 

450 KÓD BPBJ 20401 
2030 /ÍÓDSPEJ20SÍ0 
2738 2

269 KÓD BPBJ 20100 
263 KÓD BPEJ 20401 

2206 KÓD BPEJ 20810 
2925 2

320 KÓD BPEJ 20100 
527 KÓD BPEJ 20401 

2078 KÓD BPEJ 20810 
České republika
Pozemkový fond Óaské republiky. Cast abce:ŽÍikov Husineoká 1Q24ňla, Hlavni město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměre celkem[rr^]

7
11021

VÝPIS Z KATAS- KatastrNVF

Informace o parcelách 
na katastrálním území: Sivice 

Číselný kód: 747840

14.11.200$ 13:51:5$

Obec:
Okres:

Sivice
Bmo-venkov

Číselný kód: 583863 
Číselný kód: 3703

Par.cis 
668/2 0 
Vlastn/k: 10002

DII Výmérg[nf} CP-E LV

lóooT
VyuSlí

BRNO.4-1/22
Parcalnl lupina 
2721 2

721 KÓD BPEJ 20B10 
Česka republika
Pozemkový fond České republiky, Cast obca:Zlikov Husinecká 1024/11a, Hlavni město Praha-Praha, 13000

Počet parcel 
Výměra celkem[rr?]

1

/



-----1

Tisk
'V.'ifihfi. e. % L- C í Stránka c. 1 z 1



Uzavřeno: I. ] 2.2005 0;00;00 BONAGRO, a.s.

Účinná od: 1.112005 0:00:00 Jiříkovícká 340 

Roční splátka: 70216,0000 Blažovíce

příloha k nájemní smlouvě č: I43N05/23

/ Variabilní symbol: 14310523

' r 14.11 7008

Icflifacír garcela / Híl narskun kultura LV cena 2a ha vÝmIra % Náíem

Bědffchovítíe
340 8 0. 2 2 10 002 105 400.00 Kč 4920 1,00 518,57 Kč
340 9 0 2 2 10 002 105 400,00 Kč 32 KOO 3,37 Kč
400 0 0 5 0 10 002 105 400,00 Kč 3099 1.00 326,63 Kč

S4 857.54 RČ fi051

Blažovice

část 147 1 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 2560 1,00 304,90 Kč
147 2 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 3693 1,00 439,84 Kč
192 2 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 278 1,00 33,11 KČ
203 1 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 334 1,00 39,78 Kč
204 1 0 7 0 10 002 119 100,00 Kč 637 1,00 75,87 Kč
211 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 1280 1,00 152,45 Kč
214 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 902 1,00 107,43 Kč
21S 4 0 7 0 10 002 119 100,00 Kč 1800 1,00 214,38 Kč
221 1 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 2273 1,00 270,71Kč
265 1 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 640 1,00 76,22 Kč
347 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 1471 1,00 175,20 Kč
430 0 0 5 0 10 002 1 19 100,00 Kč 300 1,00 3 5,73 Kč
455 I 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 6251 1,00 744,49 Kč
566 11 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 9984 1,00 1 189,09 Kč
642 2 0 2 2 10 002 119 100,00 Kč 404 1,00 48,12 Kč
721 7 0 2 14 10 002 119 100,00 Kč 100 1,00 11,91 Kč
750 3 0 2 2 10 002 li9 l00,00Kč 203 1,00 24,18 Kč
750 5 0 2 2 10 002 119 100,00 Kč 346 1,00 41.21Kč
879 0 0 5 0 10 002 119 100,00 Kč 5084 1,00 605,50 Kč

459 011.40 Kr 38540 4.590.12 Kr

K-obylnice u Bnia

77 18 0 5 0 10 002 114 600,00 Kč 3613 1,00 414,05 Kč
256 95 0 5 0 10 002 114 600,00 Kč 5830 1,00 668,12 Kč

f. 264 22 0 5 0 10 002 114 600,00 Kč 10000 1,00 ] 146,00 Kč
264 23 0 7 0 10 002 114 600.00 Kč 8500 1,00 974,10 Kč

320 226.7S Ef? 27943 3 202.27 Kč

Kovalovice

636 0 0 5 0 10 002 89 200,00 Kč 1665 1,00 148,52 Kč

14S5I.SÍ) Kř im 148.52 KČ

Podolí u Bma

156 2 0 5 0 10 002 98 600,00 Kč 383 1,00 37,76 Kč
156 3 0 5 0 10 002 98 600,00 Kč 189 1,00 18,64 Kč
159 2 0 5 0 10 002 98 600,00 Kč ■ 498 1,00 49,10 Kč

10 550.20 Fťč 1070 mMM

PoQĚtovice

272 8 0 ■2 2 10 002 114 000,00 Kč 9 1,00 1,03 Kč
273 12 0 2 J4 10 002 114 000,00 Kč 76 1,00 8,66 Kč
273 6 0 2 14 10 002 ■ II4 000,OQ Kč 39 1,00 4,45 Kč

Page 1 of 4



Příloha k nájemní smlouvě č:

Variabilní symbol: 14310523

14.11.2008

I43N0S/23 Uzavřeno:

Účinná od:

Roční splátka:

1.12.2005 0:00:00

UZ2005 0:00:00

70216,0000

BOMaGRO. a.s.

Jiříkovícká 340

Blažovice
s .

kaffl.str Dsrcela / díl narskuo kultura LV cena za hn vVméra
‘V

Nálem

Pozořice

1 4Í3.6Í1 KČ IM 14.14 Kř

369 0 0 9 0 10 002 86 400,00 Kč 1903 1,00 164,42 Kč ^

16 441.93 íťí 1903 164.42 KĚ

Prače

trvalé porosty

751 17 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 13S 1,00 15,55KC
783 1 0 2 2 10 002 112 700,00 Rč 2 !,00 0,22 Kč
7S2 3 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 7 1,00 0,78 KC
783 18 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 10 1,00 1,12 Kč
783 22 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1054 1,00 118,78 Kč
998 78 0 2 6 10 002 312 700,00 Kč 3744 1,00 I 170,74 Kč

1 004 38 0 2 2 10 002 112 700,00 KČ 1713 1,00 193,05 Kč
1 004 74 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1984 1,00 223.59"
1 005 15 0 2 14 10 002 112 700,00 Kč 23 1,00 2,59 Kc
1 006 17 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 38 1.00 4,28 Kč
I 017 122 0 2 2 10 002 112 700.00 Kč 253 1.00 28,51Kč
1 017 134 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1757 1.00 198,01Kč
I 017 165 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 13 1,00 1,46 Kč
I 017 179 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 44 1,00 4.95 Kč
1 017 180 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 50 1,00 5,63 Kč
1 017 181 0 2 2 10 002 112 700,00 KČ 44 1,00 4,95 Kč
1 017 182 0 2 2 10 002 112 700.00 Kč 262 1,00 29,52 Kč
1 017 183 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 70 1,00 7,88 Kč
1 017 184 0 2 2 10 002 112 700,00 Kc 45 1,00 5,07 Kč
1 023 14 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 472 1,00 53,Í9KC
1 023 20 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 446 i.oo 50,26 KČ
1 023 21 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 440 1,00 49,58 Kč
1 023 22 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1068 1,00 120,36 Kč
1 023 24 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1053 1,00 118,67 Kč

1 026 56 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 2629 1,00 296,28 Kč
I 026 65 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 3330 1,00 375,29 Kč
1 030 3 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 20 1,00 2,25 A
1 032 52 0 2 14 10 002 112 700,00 Kč 44 1,00 4,95
1 033 51 0 2 10 10 002 112 700,00 Kč 291 1,00 32,79 Kč
1 035 106 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 2423 l,0Q 273,07 Kč
1 035 121 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1248 1,00 ] 40,64 KC
1 035 234 0 2 2 10 002 112 700,00 KČ 3978 1,00 448,32 KČ
1 035 242 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1535 1,00 172,99 Kč
I 035 253 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 1434 1.00 161,61Kč
1 035 33 0 2' 2 10 002 112 700,00 Kč 1216 1.00 137,04 Kč
1 035 43 0 2 2 10 002 112 700.00 -Kč 1189 1.00 134,00 Kč
l 035 48 0 2 2 10 002 112 700.00 Kč 661 1,00 74,49 Kč
1 035 51 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 64S 1.00 73,02 K6
1 035 52 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 686 1,00 77,31 KC
1 035 62 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč ' 69 1,00 7,77 KC
1 035 85 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 569 1,00 64,12 KC
I 035 86 0 2 2 10 002 112 700.00 Kč 533 1,00 60,06 KČ
1 035 S7 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 543 1,00 61,19Kč
1 035 88 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 5668 1.00 638,78 Kč
1 037 27 0 ■ 2 14 10 002 112 700,00 Kč . 14 1,00 1,57 Ke
1 038 20 0 2 14 10 002 112 7gO,OOKč 13 1,00 1,46 Kč
1 038 27 0 2 14 1Ó002 112 700.0Q Kč 14 1,00 1,57 Kc
1 040 20 0 2 14 10 002 112 700,00 Kč 16 1,00 1,80 Kč



It nájemní smlouvě č: 143N0S'23

Variabilní symbol; 14310523

\f 14.U.200S

Uzavřeno: 1.12.2005 0:00:00 BONAGRO, a.s,

Úfiínnáod: 1.12.2005 0:00:00 Jiřfkůvická 340

Roční splátka: 70216,0000 Blažovíce

kBCastr parcela 
l 040

/ dil narskun kultura LV (^ena jsi, vi'mSra % Nájem
27 0 2 •14 10 002 112 700,00 Kč 14 1,00 1,57 Kč

1 041 128 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 436 1,00 49,13 Kč
1 041 i4 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 2738 1,00 308,57 Kč
1 041 172 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 780 1,00 87,90 Kč

. I 041 23 0 2 2 10 002 112 700.00 Kč 2791 1,00 314,54 Kč
1 04! 29 0 2 2 10 002 ) 12 700.00 KČ 2699 1,00 304,17Kč
1 041 33 0 2 2 10 002 112 700,00 KC 2925 1,00 329,64 KC
1 041 34 0 2 2 10 002 112 700,00 Kč 2835 1.00 319,50 KC
1 050 48 0 2 2 10 002 112 700.00 Kč 1201 1,00 ] 35.35 KC

Sívice

750 T 78.40 Kč 59920 7 501.48 Kř

část ' 86S 2 0 2 2 10 002 91 200,00 !<e lOQ 1,00 9,12 Kč

^ Šlapanice u Bma

917fl(lKC i 00 9.12 Kč

*'►1
-ÍV7*

336 76 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1000 1,00 114,40 Kč
1 067 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3777 1,00 432,09 Kč
I 099 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3429 1.00 392,28 Kč
1 113 4 0 5 0 10 002 114 400,00 ;<č 3284 1,00 375,69 KC
1 132 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 3347 1,00 382,90 Kč
1 359 3 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 267 1,00 30,54 Kč
1 884 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6 1,00 0,69 Kč
1 893 2 0 5 0 10 002 114 400,00 :ce 431 1,00 49,31 Kč
1 893 3 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 996 1.00 113,94 KC
1 932 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 1783 1,00 203.98 Kč
1 933 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 1878 1.00 214,84 Kč
1 947 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Ke 1449 1,00 165,77 KC
1 948 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1755 1,00 200,77 KC
1 955 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1471 1,00 168,28 Kč
1 960 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 2668 1,00 305,22 Kč
1 961 0 0 5 0 10 002 114 4QQ,00KC 1875 1,00 214,50 Kč
I 964 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1695 1,00 193,91 KC
1 969 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 4193 1,00 479,68 KC
1 974 0 0 5 0 10 002 114 400,00 .Kč 3435 1,00 392,96 KC
1 983 1 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 5218 1,00 596,94 Kč
1 983 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4843 1.00 554,04 KC

1 984 1 0 5 0 10 002 114 409.00 KC 5913 1,00 676,45 KC
2 002 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 3141 1,00 359,33 Kč
2 005 0 0 5 0 10 002 114 400,00 .Kč 2948 1,00 337,25 Kč
2 006 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6830 1.00 781,35 KC
2010 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 6231 1,00 712,83 KC
2012 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 4645 1.00 531,39 KC
2 527 2 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 5362 1,00 613,41Kč
2 580 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 370 1,00 42,33 Kč
2 581 0 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 363 1,00 41,53 Kč
2 S97 1 0 5 0 10 002 114 400,00 KC ' 9807 1,00 1 121.92 Kč
3 076 1 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1494 1,00 170,91Kč
3 076 3 (1 5 0 10 002 114 400.00 Kč 4404 1,00 503,82 Kč
3 129 62 0 2 2 10 002 114 400,00 Kč 3120 1.00 356,93 Kč
3 240 2 ■ 0 5 0 10 002 114 400,00 Kč 1659 1,00 189.79 KC
3 240 3 0 .5 0 10 002 114 400,00 Kč. 12567 1,00 1 437,66 Kč
3 459 0 0 5 0 10 002 114 490.00-Kč 6249 1,00 714,89 Kč
3 472 0 0 5 0 10 002 114 400,00 KC 5593 1,00 639,84 KC
6 283 0 0 2 2 10 002 ] 14 400,00 KC 3948 1,00

Page 3 of4

451,65 Kč



Příloha k nájfiřiiní smlouvá č:

Variabilní symbol; 14310523

14.11.200S

I43N05/23 Uzavfeno:

Úíífiná od:

Roční splátka:

1.12.2005 0:00:00

1.12.2005 0:00:00

70216,0000

BONAGRO. a.s.

Jiříkovícká 340

Blažovíce P

katastr parrefa / úh ea kultura LV cena ís hs výměra

Tvarožná

\ 526 599.36 Kč 133444 15 266.01

J
253 2 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 61769 1,00 6SI3,I2Kč1
254 0 0 5 0 10 002 no 300,00 Kč 40069 1,00 4 419,61Kč
350 1 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 14596 1,00 1 609,94 Kč
350 2 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 24233 1,00 2 672,90 Kč

1 SOO 0 0 5 0 10 002 110 300,00 Kč 93 SO 1,00 I 034,61Kč

T 655 01S.4I la 1.50Q47 16SS0.18IČČ

Viničně Šumíce

2 072 0 0 7 0 10 002 75 600.00 Kč 5353 1,00 404,69 Kč
2 194 0 0 7 0 10 002 75 600,00 Kč ’ gS47 1,00 668,83 KČ
2 35S 0 0 7 0 10 002 75 600,00 KČ 7216 1,00 545,53 Kč
271S 0 0 c 0 10 002 75 6Q0.C0KČ 1358 1,00 102,661^

CELKEM:
i72 I7L44KČ 

5 fl12 232.85 KŽ
22774

445581
1 7^1.71 Kč 

50 I22.0Q KC

Page 4 of 4



143N05/23

Skupina Viměra DatuinVvdani Počet dní částita

1.12.2005

1.12.2005 Jiříkovice 592 37 7 1 852 27.9.2007 -4 -2,22 Kč
].12.2005 Jiříkovice 599 55 7 1 090 27,9,2007 -4 -1,3 IKC
Kovalovice
1,12.2005 Kovalovice 245 0 5 1 614 29.7.2008 302 118,79 Kč
1.12.2005 Kovalovice 476 0 5 5 802 29.7.2008 302 427,04 Kč
1.12.2005 Kovalovice 618 0 5 18 422 29.7.2008 302 1 355.90 Kč
1.12.2005 Kovalovice 629 0 5 9 522 29.7.2008 302 700,84 Kč
1.12.2005 . Kovalovice 2 335 0 9 622 29.7.2008 302 45,78 Kč
Prače
1.12.2005 Prače 198 2 5 60 21.4.2008 203 3,75 Kč
1.12.2005 Prače 199 0 5 1 770 21.4.2008 203 110,64 KČ
1-12,2005 Prače. 303 0 5 507 21.4.2008 203 31,69 Kč

• 1.12.2005 Prače 307 0 5 547 21.4JZ00S 203 34,19 Kč
1.12.2005 Prače 311 0 5 504 21.4.2008 203 31,50 KC
1.12.2005 Prače 314 2 5 277 21.4.2008 203 17,31Kč
1.12.2005 Prače 315 1 5 1 169 21.4.2008 203 73,07 Kč
1.12,2005 Prače 315 2 5 1 158 21,4.2008 203 72,38 Kč
1.12,2005 Prače 569 0 5 3 402 21.4.2008 203 212,65 Kč
1.12.2005 Prače 636 2 5 3 978 21.4.2008 203 248,66 Kč
1.12.2005 Prače 692 0 5 1248 21.4J200S 203 78,01 Kč
U2.2005 Prače 706 0 5 5 668 21.4,2008 203 354,30 Kč
U2.2005 Prače 711 27 5 291 21,4.2008 203 18,19 KC
1,12.2005 Prače 767 0 5 535 21.4,2008 203 33,44 Kč
1.12,2005 Prače 768 1 5 3 537 21,4,2008 203 221,09 Kč
1.12.2005 Prače 770 0 5 525 21.4.2008 203 32,82 Kč
1.12,2005 Prače 771 0 5 560 21.4.2008 203 35,00 Kí
1.12.2005 Prače 921 1 5 780 21.4,2008 203 48,76 Kč
1,12.2005 Prače 983 0 5 1 216 21.4,2008 203 76,01 Kč
1.12.2005 Prače 1 112 0 5 1 787 21.4.2008 203 111,70 Kč
1.12.2005 Prače 1 191 1 5 3 820 21.4.2008- 203 238,78 Kí
1.12.2005

U2.2005

Prače 1 213 1 5 2 000 21.4.2008

74 263,00

203 125,02 Kť

4 853,81 KČ

] 5.6.2006
Prače
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006

15.6.2006

Prače 198 1 5 1 307 21.4,2008 203 81,70 Ki
Prače 574 ] 5 2 924 21.4.2008 203 182,77 Ki
Prače 600 0 5 U45 21.4.2008 203 90,32 K'
Prače 601 0 5 1 546 21,4.2008 203 96,64 K.
Prače 745 1 5 4 101 21.4.2008 203 256,35 K
Prače

Brna
798 2 5 2 814 21.4.2008 203 175,90 K

Šlapanice u Brna 980 1 5 3 016 12.6.2008

17153,00

255 240,39 K
1 124,07 K

6.3.2007
Jířfkovice
6.3.2007

6^.2007

Jiříkovice 1 837 29.7.2008

1 837,00

302 166.28K
1^66,28 K

5,9.2007
^ Šlapanice u Brna



Výpočet dodaílm ps’o Rájemní smloiivm
I4.1IJ2008 •

143N05/23

Datum nřidání Na?cvKU

I

Kmen i .SkuDína VÝmíra DatumVvdsni Počet dní

5.í>.2007
5.9.2007 Šlapanice u Brna 3 469 1 5 2 327 S. 11.2007 38 27,64 K.Í
5.9.2007 Šlapanice u Bma 3 469 2 5 4 538 24.10.2007 23 32,62 Kř
5.9.2007 Šlapanice u Brna 3 469 5 2 272 24.10.2007 23 16.33 Kí
5.9.2007 Šlapanice u Bma 6 242 0 2 3 330 21.12.2007 81 84,31Kč
5.9.2007 Šlapanice u Bma 6 244 0 2 9 068 10.12.2007 70 198,41 Kř
5.9.2007 Šlapanice u Bma 6 277 0 2 3 601 21.12.2007 81 9lJ7Kč
5.9.2007 25 136,00 450,48 KČ

21.4.2008
Prače
21.4.2008 Prače 315 18 2 24 22.4.200S ] 0,01Kč
21.4.2008 Prače 752 55 2 140 22.4.2008 1 0,j^'č
21.4.2008 Prače 1 005 58 2 1 22.4,2008 1 o.oIfKe
21.4.2008 Prače 1 021 21 2 17 22.4.2008 1 0,01 KC
21.4.2008 Prače 1021 22 2 22 22.4.2008 1 0,01 Kč
21.4,2008 Prače 1 021 23 2 20 22.4.2008 I 0,01 Kč
21.4.2008 Prače I 021 25 2 46 22.4.2008 1 0,01Kč
21.4.2008 Prače 1 021 26 2 45 22.4.2008 I 0,01Kč
21.4.2008 Prače 1 037 20 2 16 22.4.2008 1 0,00 Kč
21.4.2008 Prače 1 039 117 2 25 22.4,2008 1 0,01Kč
21.4.2008 Prače 1 047 37 2 16 22,4,2008 1 0,00 Kč
21.4,2008 Prače I 048 60 2 54 22.4.2008 1 0,02 Kč

21.4.2008 426,00 0,33 Kč

118 815,00 6 594,78 KC

2

].12.2005
Bedřicliovice
1.12.2005 Bedfíchovice 340 8 2 4 920 366

3,3rke1.12-2005 Bedfíchovice 340 9 2 32 366
1.12J2005 Bedfíchovice 400 0 5 3 099 366 326,63 Kč
Blažovice
1.12.2005 Blažovice 147 I 5 2 560 366 304,90 Kč
1,12.2005 Blažovice 147 2 5 3 693 366 439,84 KC
1.12.2005 Blažovice 192 2 5 278 366 33,11 Kč
1.12.2005 Blažovice 203 1 5 334 366 39,78 Kg
1.12.2005 Blažovice 204 1 7 637 366 75,87 KČ
1,12.2005 Blažovíce 211 0 5 1280 366 152,45 KC
1.12.2005 Blažovice 214 0 5 902 366 107,43 Kč
1.12.2005 Blažovice 218 4 7 1 800 366 214,38 Kč
1.12,1005 Blažovice 221 1 5 2 273 366 270,71Kč
1,12,2005 Blažovice 265 1 5 640 . 366 76.22 Kč
M2.2005 Blažovice 347 0 5 1471 366 175,20 KC
1.12.2005 Blažovíce 430 0 5 300 366 35,73 KC
1.12.2005 Blažovice 455 1 5 6251 366 744,49 Kč
1.12.2005 Blažovíce 642 2 2 404 366 48,12 Kč
1.12.2005 Blažovíce • 750 3 2 203 366 24,18 Kč
1.122005 Blažovice '750 ' 5 2 346 366 41,21 Kč
1.12.2005 Blažovíce 879 0. 5 . 5 084 366 605,50 Kč
Kobylnice
1.12.2005

u Brna
Kobylnice u Bma 77 IS ■ 5 3613 366 414,05 KC



4.11.2008

143N05/23

Ba

% jWfly.evKU Kmen Skunina VÝmSra DatuinVvdani Počet dní částka

1.12.2005
Kobylnice u Bma 
Kot^ínice □ Bma 
Kobylnice u Brna

Kovalovice

1.12.2005
1.12.2005 
1.12.2005 
Kovalovice 
1.12.2005 
Podolí u Brna 
1.12.2005 PodoUuBma 
1.12.2005 Podolí u Brna
1.12.2005 . Podolí u Bma 
Ponitovjce
1.12.2005 PonÉto Více
1.12.2005 Ponetovice
1.12.2005 Pončíovíce
1.12.2005 Ponfitovice
1.12.2005 Ponetovice 
Pozořícc
1.12.2005 Pozořice
Šlapanice u Brna
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice ii Brna
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1,12.2D05 Šlapanice u Brna
1.12.2005 Šlapanice u Bma
L12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
l. 12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Brna
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Brna
1.12.2005 Šlapanice u Brna
1.122005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice n Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice « Bma
). 12,2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Brna
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12,20,05 Šlapanice u Brna
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma
1.12.2005 Šlapanice u Bma

256
264
264

636

156
156
159

274
274
289
315
370

369

336 
I 067 
1 099 
1 113 
1 132 
1 359 
l 884 
1 S93 
1 893 
1 932 
1 933 
1947 
1 946 
1 955 
I 960 
1 961 
1 964 
1 969 
I 974 
( 983 
1 983
1 9B4
2 002 
2 005 
2 006 
2010 
2012 
2 580 
2 5SI
2 697
3 076 
3 076 
3 129 
3.240 
3 240 
3 459 
3 472

95
22
23

2
o

2

5
12
16
U
16

76
2
3
4 
1

2
2
3
0
0
0
0
1
o
o
o
o
0
1
2

1
0
0
0
o
o
o
0
1 
1
3

62
2 
3
o’
0

5 830 
10 000
8 500

1 665

383
189
498

349
735
112

1908
2 159

1903

l 000
3 777 
3 429 
3 284 
3 347

267 
6 

431 
996 

1 783 
1 878 
1 449 
1755
1 471

2 668 
1875
1 695 
4193
3 435 
521S
4 843 
5913
3 141
2 948
6 830 
6231
4 645 

370 
363

9 807 
1 494
4 404
3 120 
I 659

12 567 
6 249
5 593

366
366
366

366

366
366
366

366
366
366
366
366

366

366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
366
'*<6

668.12 K 
1 146,00 K

974.10 K

148,52 K

37.76 K. 
18,64 K
49.10 K.

39.79 K.
83.79 Ki
12.77 K. 

217,51 K.
246.13 K.

164,42 K.

114,40 K' 
432.09 K'
392.28 K< 
375,69 K'
382.90 K- 

30,54 K.
0,69 K- 

49,3 IK.
113.94 K 
203,98 K. 
214,84 K’
165.77 K.
200.77 K
168.28 K 
305,22 K 
214,50 K
193.91 K 
479,68 K 
392,96 K
596.94 K 
554,04 K 
676,45 K 
359,33 K 
337,25 K 
78U5K
712.83 K 
531,39 K

42,33 K 
41.53K 

1 121,92 K
170.91 K 
503,82 K 
356,93K 
189,79 K

1 437,66 K 
714,89 K
639.84 K

/



143N0S/23

14.11.2008

Datum nřídáni NazevKU

3-11.2005
Tvarožná
1.12.2005
I. 12.2005
J. 12.2005 
1.12^005 
1.12.2005

Tv&rožiAá 
Tvarožná 
Tvarožná 
Tvarožná 
Tvarožná 

ViniEné Šumíce
1.12.2005 Viníčné Šumíce 
1.122005 . ViniCné Šumíce
1.12.2005 Vin ičné Šumíce
1.12.2005 Víníčné Šumíce

1.12.2005

15.6.2006
Ponětovice
15.6.2006
15.6.2006 
15.6.2006

Ponětovice
Ponětovice
Ponfitovice

15.6.2006

5.9.2007
Šlapanice u Brna
5.9.2007 Šlapanice u Brna
5.9.2007 Šlapanice u Bma 
ViniEné Šumíce
5.9.2007 Viníčné Šumíce
5.9.2007 Viníčné Šumíce

5.9.2007

21.4.2008
Blažovíce
21.4.2008
21.4.200S
Prače
21.4.2008
21.4.2008
21.4.2008 
21.4.200S
21.4.2008
21.4.2008
21.4.2008
21.4.2008 
21.42008
21.4.2008
21.4.2008
21.4.2008
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008 
21.4.2008

Blažovice
Blažovice

Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Práce
Prače
Prfíce
Prače
Prače
Pracc
Prače
Prače
Prače

751
782
752
783
783
998

1 004 
1 004 
1 005 
I 006 
1 017 
1 017 
1 017 
1 017 
1 017 
I 017 
1 017 
J 017 
1017

17 
1 
3

18 
22 
78 
38 
74 
15 
17

122 
134 
165 
179 

, 180 
181 
182
183 
184

158 
2 
7 

10 
1 054 
3 744 
I 713 
1 984 

23 
38 

253 
1 757 

13 
44 
50
44 

262
70
45

/ SkuDÍna Výměra DaíumVvdani Počet dní Mstki

253 2 5 61 769 366 6 813.121CČ
254 0 5 40 069 366 4 419,61Kč
350 1 5 14 596 366 1 609,94 KC
350 2 5 24 233 366 2 672,90 Kč

I 800 0 5 9 380 366 1 034,61Kč

^072 0 7 5 353 366 404,69 Kč
2 194 0 7 17 095 366 1 292,38 Kč
2 3'^8 0 7 7216 366 545,53 KC
2718 0 5 1 358 366 I02,66KČ

379 554,00 41 554,75 KÉ
C

272 8 2 9 366 1,03 Kč
273 6 2 39 366 4,45 Kč
273 12 2 76 366 8,66 Kč

124,00 14,14 Kč

2 527 2 5 5 362 366 613,41 KČ
6 283 0 2 3 948 366 451,65 Kč

1 784 3 2 669 366 669,00 Kč
1 784 18 2 180 366 180,00 Kč

10159,00 1914,06 Kt

•
566 11 5 9 984 163 529,57 Kč
721 7 2 100 163 5,30 Kč

163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163

6,93 Kč 
0,10 Kč 
0,35 Kt 
0,50 Kč 

52,90 KČ 
521,40 Kč 

85,98 Kč 
99,58 Kč 

l,15Kř 
1,91 Kč 

12,70 Kč 
88,19 Kč 

0,65 Kč 
2,21 Kť
2.51 K< 
2,21 K(

13,15 Ki
3.51 Kí 
2,26 Kí



143N05/23

/
.• M7i-

júOS

Datum přidáni jVgsřvKV 
2

Kmen 5>km>ina Vvniěra DatumVvdatii Počet dní částka

21.4,3008
21,4.2008 Prače 1 023 14 2
21.4.2008 Prače 1 023 20 2
2K4.20Ů8 Prače 1 023 21 2
21.4.200S Prače 1 023 22 2
21.4.2008 Prače 1 023 24 2
21.4,2008 Prače 1 026 56 2
21.4.200S Prače 1 026 65 2
21.4.2008 Prače 1 030 3 2
21,4.2008 . Prače 1 032 52 2
2I.4.200S Prače 1033 51 2
21.4.2008 Prače 1 035 33 2
71.4.2008 Prače 1 035 52 2
21.4.2008 Prače 1035 £5 2
21.4^008 Prače 1 035 86 2
21.42008 Prače 1 035 87 2
21,4.2008 Prače 1035 88 2
21.4.2008 Prače 1 035 106 2
21.4.2008 Prače I 035 121 2
21.4.2008 Prače 1 035 234 2
21.4,2008 Prače 1 035 242 2
21.4.2008 Prače 1 035 253 2
21,4.2008 Prače 1 037 27 2
21,4.2008 Prače I 038 20 2
21.4.2008 Prače 1 038 27 2
21.4.2005 Prače 1 040 20 2
21.4.2008 Pi-ece 1 040 27 2
21.4.2008 Prače 1 041 29 2
21.4.2008 P',-ace í 041 34 2
21.4.2008 Prače• 1 041 12S 2
21.4.2008 Prače 1041 172 2
21.4.2003
31.4.200S

Prače 1 050 48 2

472 
446 
440 

1 068
1 053
2 629
3 330

20 
44 

291 
1 216 

686 
569 
533 
543 

5 668
2 423 
1248
3 978
1 535 
1434

14
13 
\4 
16
14

2 699 
2 835

436
7S0

1201

58 983,00

448 820,00

163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163
163

23,69 Kč 
22,39 Kč 
22,08 KC
53.60 KČ 
52,85 Kč

131,95 Kč 
167,14 Kč 

1,00 KČ 
2.21 Kč

14.61 KC
61.03 Kč 
34,43 KC 
28,56 Kč 
26.75 Kč 
27,25 Kč

284,49 Kč 
121,61Kč 
62,64 KČ 

199,66 Kč
77.04 KC 
71.97 Kč
0,70 Kč 
0,65 Kč 
0,70 Kč 
0,80 Kč 
0,70 Kč 

135,47 Kč 
142,29 Kč 
21,88 KC 
39,15 Kč 
60,28 Kč

3 322,67 Kc

CELKEM: 567 635,00

46 805,62 Kť 

53 400,00 Kč



143N05/23

11.2008

liatum oříVi%/ NazeťKii

í

Kipcn í Skunina VV^měra 1>aíHmVvdaní Počet dní částka

1.12.2005
Po«6tovíce
1.12.2005 Ponětovice 274 5 2 349 14.10.2008 13 1,42 K
1.12.2005 PonĚtpvíce 274 12 2 735 14.10.2008 13 2,98 K
M2.2005 Ponětovice 289 16 2 112 14.10.2008 13 0,45 K
1.12.2005 Ponetovice 315 11 2 190S 14.10.2008 13 7,75 K
U2.2005 Ponětovice 370 16 2 2 159 14.10.2008 13 8,77 K
Viničně Šumice
1.12.2005 Viničně Šumíce 2 194 0 7 17 095 6.11.2008 36 127,47 B

1.12.2005 22 35S,00 148,84 K

5.9,2007
Viničně Sumice
5.9.2007 Víníčné Šumíce 1 7S4 3 2 669 6.11.2008 36 65,98?
5.9.2007 ViniCné Šnmice 1 784 18 2 180 6.11.2008 36 17,75?
5.9.2007 849,00 83,74 h

23 207,00 232,57 K

2

1.12.2005
Bedřichovke
1.12.2005 Bcdřichovice 340 8 2 4 920 365 518.57?
1.12.2005 BedFichovice 340 9 2 32 365 3,37?
1.12.2005 BedFichovice 400 0 5 3 099 365 326,63?
Blažovice
1.12,2005 Blažovice 147 1 5 2 560 365 304,90?

• 1.12.2005 Blažovice 147 2 5 3 693 365 439,84 ?
1.12.2005 Blažovice 192 2 5 278 365 33,11?
U2.2005 Blažovice 203 1 5 334 365 39,78 ?
1,12.2005 Blažovice 204 I 7 637 365 75,87 ř
1.12J2005 Blažovice 211 0 5 1280 365 152,45?
M 2.2005 Blažovice 214 0 5 902 365 107.43?
1.12.2005 Blažovice 218 4 7 1 800 365 214,38?
1.12.2005 Blažovice 221 l 5 2 273 365 270,71?
1.12.2005 Blažovice 265 1 5 640 365 76,22 ?
1.12.2005 Blažovíce 347 0 5 1471 365 175.20?
1.12.2005 Blažovice 430 0 5 300 365 35,73?
1.12.2005 Blažovice 455 1 5 6251 365 744,49 }
1.12.2005 Blažovice 642 2 2 404 365 48,12?
U2.2005 ■ Blažovice 750 3 2 203 365 24,18?
1.12.2005 Blažovice 750 5 2 346 365 41,21?
U2.2005 Blažovíce 879 0 5 ■ 5 084 365 605,50 ?
Kobylnice u 
1.12.2005

Brna
Kobylnice u Bma 77 IS 5 3613 365 414,05?

1.12,20.05 Kobylnice u Bma 256 95 5 5 830 365 668,12?
1.12,2005 Kobylnice u Bma 264 22 5 10 000 365 1 146,00?
i.12.2005 Kobylnice u Bma 264 23 7 8 500 365 974,10?
Kovalovice
1.12.2005 Kovalovice 636 ■ 0 5 1 665 365 148,52?
Podolí u Brna
1.12JZ005 PodolíuBma 156 2 ■ 5 ' 383 '^365 37,76?
1.12.2005 Podolí u Bma 156 3 • 5 189 365 18,64?



Výpočet dodatku pro iiajermai símÍouvu
[4.I1.200B

1.43NQ5/23

\

Datum přfdáfif K.U

IMMS
Podolí u BrnaM2.2005 

Pozořice
1.12.2005 Pozořice 
ŠInpftnice u Brna

Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
šlapanice « Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Bma 
Šlapanice u Brna 
Šlapanice u Bma

Tvai‘ožná
Tvarožná
Tvarožná
Tvarožná
Tvarožná

1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005 
L 12.2005 
U2.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005 
1.12^005 
U2.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005 

.1.12.2005
U2.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
1.12.2005
I. 12.2005 
M 2.2005 
Tvarožná
J. 12.2005
1.12.2005 
U2.2005 
U2.2005
1.12.2005 
Viničnč Šumíce 
l. 12,2005 VÍP.íCné Šumíce
1.12.2005 ViniĚné Šumíce
1.12.2005 Viničné Šumice

IJ 2.2005

Kmen L ^^kiinina VÝměra BařumVvdani Počet dní

159 2 5 498 365

"i

49,10 Kč

369 0 9 1 903 365 164,42 Kč

336 76 5 1 000 365 114,40 Kč
I 067 2 5 3 777 365 432,09 Kč
I 099 n 5 3 429 365 392,28 Kč
1 113 4 5 3 284 365 375,69 Kč
1 132 1 5 3 347 365 382,90 Ke
1 359 3 5 267 365 30,54 Kc
1 8S4 2 5 6 365 0,69 Kó
1 893 2 5 431 365 49,31Kč
1 893 r\ 5 996 365
1 932 0 5 1 783 365 203.lt.le
1 933 0 5 1 87S 365 214,84 Ke
1 947 0 5 1449 365 165,77 Kfc
I 948 0 5 1755 365 200,77 Kč
1 955 1 5 1 471 365 168.28 Kč
1 960 0 5 2 668 365 305,22 Kč
l 961 0 5 1 875 365 214,50 Kč
1 964 0 5 l 695 365 193.91Kč
l 969 0 5 4 193 365 479,68 Kč
I 974 0 5 3 435 365 392,96 Kč
1 983 1 5 5 218 365 596.94 Kč
1 983 2 5 4 843 365 554,04 Kč
l 984 1 5 5913 363 676,45 Kč
2 002 0 5 3 141 365 359,33 Kč
2 0Q5 0 5 2 94S 365 337,25 Kč
2 006 0 5 6 830 365 781,35Kč
2010 0 5 6231 365 712,83 Kč
2 012 0 5 4 645 365 531,39 Kč
2 580 . 0 5 370 365 42,33 Kč
2 581 0 5 363 365 41
2 897 1 5 9 807 365 1 121,WCč
3 076 1 5 1494 365 170,91Kč
3 076 5 4 404 365 503,82 Kč
3 129 62 2 3 120 365 356,93 Kč
3 240 2 5 1 659 365 189,79 Kč
3 240 3 5 12 567 365 1 437,66 Kč
3 459 0 5 6 249 365 714,89 Kč
3 472 0 5 5 593 365 639,84 Kč

253 3 5 61 769 365 6813,12Kč
254 0 5 40 069 365 4 419,61Kč
350 1 5 • 14 596 365 1 609.94 Kč
350 2 5 24233 . 365 2 672.90 Kč

I 800 0 5 9 380 365 1 034,61Kč

2 072 0 7 5 353 365 404,69 Kč
2 358 0 7 7216 365 545,53 Kč
271S 0 5 1358 365 102,66 Kč

' • 357196,00 39 662,39 KČ

15.6.2006



143N05/23

v^ýpočet dodatku pro na
14,11.2008 ■

I
%

DMiijn-eža^
2

jS.6.2006
ponStovice
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006
15.6.2006

Ponětovice
Ponětovice
Ponětovice

Kmen

272
273 
273

*s
6

12

SkuQÍRa Výjněfa DatmnVvdani Počet dni čžstita

9
39
76

124,00

365
365
365

1,03 Kč 
4,45 Kč 
8,66 Kč

14,14 Kč

5.9.2007
Šlapanice u Brna 
5.9.2007 Šlapanice u Bma
5.9.2007 Šlapanice u Bma

*5.9.2007

21.4.2008

2 527 
6283

21.4,2008 Blažovíce 566 11 5
21.4.200S
Prače

Blažovíce 721 7 2

21,4,2008 Prače 751 17 2
21.4.2008 Prače 782 1 2
21.4.2008 Prače 782 3 2
21.4.2008 Prače 733 18 2
21.4,2008 Prače 783 22 2
21.4,2008 Prače 998 78 2
21.4,2008 Prače 1 004 38 2
21.4.2008 Prače 1 004 74 2
21.4.2008 Prače 1 005 15 2
21.4.2008 Prače 1 006 17 2
21.4,2008 Prače ! 017 122 2
21.4.2008 Trace 1 017 134 2
21.4,2008 Prače 1 017 165 2
21.4,2008 Pracc 1 017 179 2
21.4.2008 Prače 1 017 180 2
21A2008 Prače _ 1 017 ISI 2
21.4.2008 Pracc 1 017 182 2
21.4.2008 PraCv 1017 183 2
21.4,2008 Prače 1 017 184 2
21.4,2008 Prače 1 023 14 2
21.4.2008 Prače 1 023 20 2
21.4,2008 Prače 1 023 21 2
21.4,2008 Prače 1 023 22 2
21.4.2008 Prače 1 023 24 2
21.4.2008 Prače 1 026 56 2
21.4,2008 Prače 1 026 65 2
21.4.2008 Prače' 1 030 3 2
21.4.2008 Prače 1 032 52 2
21.4.2008 Přece 1 033 51 2
21.42008 Prače 1 035 33 2
21.4,2008 Prače 1 035 52 2
21.4.2008 Prače . 1 035 85 2
21.4.2008 Prače 1 035 . S6. 2
21.4.2008 Prače Í035 87 2
21.4.2008 Prače 1 035 8ř , 2
21,4.2008

• •

Prače 1035 106 2

5 362 
3 948

9 310,00

9 984 
100

I3S 
2 
7 

10 
1054 
3 744 
1 713 
l 984 

23 
33 

253 
1757 

13 
44 
50
44 

262
70
45 

472 
446 
440

1 068
1 053
2 629
3 330

20 
44 

291 
1216 

686 
569 
533 
543 

5 668 
2 423

365
365

365
365

365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365
365

613,41Kč 
451,65 Kč

J 065,06 Kč

] 189,09 Kč 
11.91KC

15,55 Kč 
0,23 KC 
0,79 Kč 
1,13Kč 

II 8,79 Kč 
1 170,75 Kč

193.06 Kč 
223,60 Kč

2,59 Kč 
4,28 Kč 

28,51Kč 
198,01 Kč 

1,47 Kč 
4,96 Kč 
5,64 Kí 
4,96 Kí 

29,53 Kč 
7,89 Kť 
5,07 Kť 

53,19 Kť 
50,26 Kť 
49,59 K( 

120.36 Kí 
118,67 K«
296.29 K(
375.29 K. 

2,25 K 
4,96 K.

32,80 K. 
137,04 K- 
77,31 K 
64,13 K 
60,07 K 
61.20K 

638,78 K
273.07 K



Výpočet dodatku pro májemní smlotívu
14.-11.2008 .

. 143N0S/23

Datum přidání NazevKU 

2

Kmen I Skupina V)?m5ra ĎařiimVvdani Počet dni

21,4.2008
21A2008 Prače 1 C35 121 2 ! 248 365 M0,6í ,
21.4.2008 lYace 1 035 234 2 3 978 365 448,32.
21,4,2008 Prače 1 035 242 2 I 535 365 172,99 h.
21.4.2008 Pracc ] 035 253 2 1 434 365 161,61 Kí
21.4.2008 Prače 1 037 27 2 14 365 1,58 Kd
21-4.2008 Pj-ace 1 038 20 2 13 365 1,47 Kí
21.4.2008 Pracc 1 038 27 2 14 365 1,58 Kí
2I.4.20C8 Prače 1 040 20 2 16 365 1,80 Kč
21.4,2008 , Prače 1 040 27 2 14 365 1,5S Kč
21.4.2008 Prače 1 041 29 2 2 699 365 304,15 Kč
21.4.2008 Prače 104) 34 2 2 835 365 319,50 Kč
21.4.7008 Pracc 1 041 128 2 436 365 49.14 Ků
21.4.2008 Prače I 041 172 2 780 365

135,3^3^^ 
7 460,

21.4.2003

21.4.2008

Prače 1 050 48 2 1201

5S 933,00

365

6.11.2008
Viničné Šumíce
6.11.2008 Viníčné Šumíce
6.11.2008

18.n.2008
Prače
18,11.2008
18.11.2008
18,11.2008
18,11.2008
15.11.2008 
IS. 11,2008 
18.11.200S 
Sivíce
18.11.2008

18.M.2008

Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače
Prače

Sivíce

CELKEM:

2 l^il 8 847
8 847,00

1 C35 
1 035 
1 035 
1 035 
1041 
1 041 
\ 041

868

43
48
51
62
14
23
33

1 IS9 
661 
648

69
2 738 
2 791 
2 925

100

11 121,00

445 581,00

46S 788,00

Pozemkový fond ČR 
Inventarizace 2008 ^
Celkový počet listů ve 5písu.r-..T,'.<,

Souíilasí údaje psané smlouvy s údaji 
v programu... (ANO/JsKT 
Za správnost:


